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Livsväg

Ascendenten i Vågen
YRKESMÄSSIGT - LIVSVÄG: Relaterande
Du har talang för att handskas med människor. Din sociala 
natur kombinerad med en finkänslig estetisk 
bedömningsförmåga ger dig möjligheten att yrkesmässigt vara 
främst på områden där god smak och en förmåga att lägga 
saker i vågskålen behövs. Detta kan variera från kreativa 
sökanden som har att göra med musik eller skönhetsobjekt, till 
konsultverksamhet eller handhavanden med personal. Du är 
starkt motiverad att skapa frid och harmoni runt omkring dig, 
och kommer ofta finna dig själv inta mittenpositionen mellan 
bråkande parter. Så som varande en naturlig diplomat, kommer
du bli uppskattad av de som du kommer i kontakt med. Vissa 
kommer känna att du är manipulativ, men de flesta människor 
drar nytta av din genuina omtanke för deras välgång. Vid 
kritiska tidpunkter i ditt liv, kan du verka obeslutsam. Du kan 
plågas av att fatta ett beslut, och ingen insamling av information
kommer hjälpa dig. Slutligen fattar du beslut på en intuitiv nivå.

PERSONLIGT - LIVSVÄG: Relaterande
I grunden är du en vänlig typ, och du har ett genuint och 
naturligt intresse för andra människor. Du tar dig förmodligen 
fram som en sällskaplig och charmerande person, och du har 
en särskild talang för att skapa en atmosfär av frid och harmoni.
Förhållanden är A och O för dig, och du kommer sällan vara 
ensam i ditt liv. Du är villig att göra många kompromisser för att 
försäkra att ett förhållande fungerar smidigt. När du använder 
din förmåga att se saker ur en annans synvinkel, kan du 
avväpna en konflikt innan den börjar. Likväl kan denna tendens 
tolkas av andra som en motvilja att konfrontera viktiga 
angelägenheter när de uppkommer, och detta i sin tur 
frammanar en konfrontativ attityd hos de som står dig nära. Du 
har en fin urskiljande bedömningsförmåga - använd denna till 
att avgöra när du borde kompromissa, och när du borde stå 
fast.

Ascendenten Trioktil Månen
Denna aspekt är extremt kraftfull i ditt horoskop; varje handling 
du utför kommer färgas av denna energi.
Då det är en spänning mellan dessa två planetära inflytanden i 
ditt horoskop, kommer det vara svårt för dig att uppnå de 
utlovade gynnsamma resultaten innan trettioårsåldern.

YRKESMÄSSIGT - LIVSVÄG: Omedveten samklang
Du har en emotionellt fängslande natur som ingående påverkar 
känslorna hos de du umgås med. Du är väldigt angelägen om 
de emotionella band som håller ihop folk, såväl som 
trygghetsfrågor. Du kan därför arbeta t. ex. med allmänhetens 
behov på något sätt, relaterat till hem, familj eller moderskap. 
Du ingjuter allt ditt arbete med en emotionell investering. En 
hård yrkesmiljö är dålig för dig.

PERSONLIGT - LIVSVÄG: Omedveten samklang
Du är en lynnig person och kommer ofta finna dig själv 
påverkad av växlande känslotillstånd - speciellt genom att oroa 
dig för familjeangelägenheter eller trygghetsfrågor. Du har en 
djup uppskattningsförmåga för det omedvetnas makt och 
instinktivt beteende.
Under ditt samröre med människor har outtalade känslor större 
prioritet än rationella angelägenheter eller argument. Du är fint 
inställd på förändringar i atmosfären, och anpassar dig i 
enlighet därmed.

Ascendenten Sextil Merkurius
Denna aspekt är medelstark och dess inflytande kommer ofta 
att kännas, men inte akut.
Den sextila aspekten är gynnsam, och stimulerar din förmåga 

att lära från erfarenhet. Du kan vänta dig att den negativa 
effekten blir minimal.

YRKESMÄSSIGT - LIVSVÄG: Budbäraren
Du är en person med många talanger, huvudsakligen inom 
området information och kommunikation. Att möta människor 
och att skapa kontakter är en del av din yrkesmässiga livstil - 
du har ett budskap att lämna, och du gör det i en virvel av 
aktivitet. Intelligent och informerad, håller du dig själv à jour 
med den senaste utvecklingen.

PERSONLIGT - LIVSVÄG: Budbäraren
Du är lätt att få kontakt med, och alltid villig att tillbringa 
dagstimmarna med någon du möter. Lätt distraherad, kan du 
finna dig själv bli involverad i många saker åt gången - men så 
hatar du också att bli uttråkad. Du ger intrycket av att vara en 
person som är på gång. Då du är sällskaplig och pratsam, är du
en utmärkt katalysator för att föra samman folk. Du fascinerar 
folk med dina idéer.

Ascendenten Konjunktion Mars
Denna aspekt är extremt kraftfull i ditt horoskop; den kommer 
dominera många områden av ditt liv.
Denna konjunktion påvisar en fusion av energier inom dig. 
Både den positiva och negativa sidan av denna aspekt kommer
vara en väsentlig del av din karaktär.

YRKESMÄSSIGT - LIVSVÄG: Koncentrerad kraft
Du uppvisar en kärv personlighet, och ingjuter energi och 
entusiasm i allt du gör. En aggressiv eller alltför defensiv attityd 
frammanar en tävlande attityd hos andra. Detta kommer leda till
ett antal yrkesmässiga konflikter. Du är alltid redo att ta upp 
kampen. Hur som helst är du effektiv i ditt agerande så länge 
du är given friheten att själv besluta saker. Du är en bra 
general, men en dålig diplomat.

PERSONLIGT - LIVSVÄG: Koncentrerad kraft
Du skapar ett kraftigt intryck, och människor har en tendens att 
vara något nervösa när de är omkring dig. De som känner dig 
väl kommer uppskatta din rättframhet, men de undergivna och 
känsliga kommer undvika ditt sällskap - som om du skulle bry 
dig om det. Du är egensinnig, obetänksam och därför ganska 
fallen för olyckor. Du är i grunden ärlig och uppriktig, så 
människor vet var de har dig.

Ascendenten Sextil Saturnus
Även om den inte är särskilt stark, kommer du vara förmögen 
att känna av denna aspekt vid många tillfällen.
När du läser följande text, kom gärna ihåg att du för det mesta 
bara kommer uppleva de positiva effekterna av denna aspekt. 
Du stimuleras särskilt av att lära och att kommunicera, 
angående berörda spörsmål.

YRKESMÄSSIGT - LIVSVÄG: Den hårda skolan
Du tar ditt yrkesliv väldigt allvarligt, och växer med många 
utmaningar som uppkommer under loppet av din karriär. Då du 
medför en air av effektivitet och självdisciplin, kommer du dras 
mot auktoritära positioner. Brist på självförtroende, och en viss 
blygsel i samband med andra kan hindra din framfart, men ju 
äldre du blir desto bättre blir du på att övervinna dina rädslor.

PERSONLIGT - LIVSVÄG: Den hårda skolan
Du kan vara en ganska hämmad person - åtminstone under de 
tidiga stadierna av ditt liv. Erfarenheten har gjort dig väldigt 
uppmärksam under ditt samröre med andra, och ganska fåordig
till stilen. Du kan känna dig besvärad över ditt utseende, och du
har låga förväntningar angående din potential i livet. Likväl kan 
du inspirera andra och göra dem hoppfulla p. g. a. av din 
genomtänkta, seriösa natur. Ju äldre du blir, ju lättare blir du till 
humöret.
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Ascendenten Konjunktion Neptunus
Denna aspekt är extremt kraftfull i ditt horoskop, och kommer 
vara ett betydande inslag i din karaktär.
Två energier förenas till en planetär aspekt, och du kommer 
uttrycka denna energi på ett väldigt personligt sätt. Om det är 
på gott eller ont beror på andra faktorer i ditt horoskop.

YRKESMÄSSIGT - LIVSVÄG: Den andliga vägen
Du är sällan motiverad av rent ambitiösa intressen, och därför 
verkar du bäst när du är engagerad i ett arbete där du kan 
ingjuta dina ideal och drömmar. Vanliga mål kan knappast 
tillfredsställa dina behov, som är mer orienterade kring känslor 
och sensitivitet, eller musik och kreativitet. Du behöver känna 
dig rörd av inflytanden bortom det personliga.

PERSONLIGT - LIVSVÄG: Den andliga vägen
Det är viktigt för dig att övervinna en subtil missnöjeskänsla i 
ditt liv - både i samband med den riktning ditt liv tar, och i 
samband med partners. Detta inbegriper att finna en känsla av 
mening i din tillvaro. Kreativa eller andliga intressen, och 
sökandet efter inre renhet, kan ge mycket behövlig inre 
harmoni. Du är väldigt påverkbar och lättinfluerad av andra 
människors vibrationer, så du behöver hänge dig åt perioder av
avskildhet.

Venus i Vågen
YRKESMÄSSIGT - VÄRDEN: Smak och diplomati
Du har en stark uppfattning om balansen omkring dig och är 
extremt bra på att värdera projekt. Du äger också en 
anmärkningsvärd talang för att handskas med människor, du 
kan möta dem på deras egen nivå. Ett arbete som kräver 
diplomatiska talanger kan passa dig - t. ex. att handskas med 
personal. Du arbetar bäst i intressanta sociala miljöer där du 
kan bruka din utmärkta bedömningsförmåga. Du har en uttalad 
estetisk sensitivitet, som kan uttryckas som kärlek till kultur, 
konst, musik etc. Du trivs i en ställning där du kan uttrycka din 
smak och berika mänskliga relationer, men du verkar inte bra i 
befattningar som kräver att du är sträng mot andra. Även om du
kan vara ganska ambitiös och dynamisk, gillar du inte att 
utsätta vänliga förhållanden för risker.

PERSONLIGT - VÄRDEN: Smak och diplomati
Kärleksförhållanden är extremt viktigt för dig, och du kommer 
sällan vara utan partner. Du är utmärkt på att läsa av din 
partners behov, och väldigt villig att kompromissa i vissa frågor,
med undantag av kläder och inomhusdekorationer! Du avskyr 
dålig smak och ett oraffinerat sätt, och attraheras av folk som 
ser bra ut, med kulturell känslighet och förfining. Mannen med 
denna position kommer attraheras av kvinnor med grace, god 
smak och ett väldigt feminint sätt. Kvinnor kommer utstråla en 
air av förfining och stil, och eftersöka en partner som behandlar 
henne som en jämlike samtidigt som han behåller sin 
maskulinitet. För båda könen är sexuella förhållanden en helig 
princip och centrala för åtnjutandet av livet. Du kan inte tolerera
ett partnerskap utan romantikens magi. Det är viktigt för dig att 
din partner delar din smak, och att ni kan prata tillsammans om 
personliga bedömningsfrågor.

Venus i 1. Hus
YRKESMÄSSIGT - VÄRDEN: Skapa en harmonisk miljö
Du har ett mjukt sätt att närma dig livet, och din blotta närvaro 
är tillräcklig för att sprida en atmosfär av harmoni runt dig. Du är
socialt välbevandrad. Yrkesmässigt ger detta dig förmågan att 
arbeta med människor - särskilt i situationer där personlig 
charm är av största vikt - och där kan också finnas 
anmärkningsvärd estetisk talang. Ditt utseende kan mycket väl 
vara ett av dina största tillgångar, även om dina diplomatiska 
talanger och naturliga sinne för rättvisa också kan medföra 
professionella fördelar. Vad du än väljer att göra, är du guidad 
av en stark känsla för personliga värden och ett behov av 

ekonomisk trygghet. Då du besitter en naturlig instinkt för att 
fälla värdeomdömen, har du talang för investering, köpande 
och säljande. I smakfrågor har du en förfinad 
bedömningsförmåga.

PERSONLIGT - VÄRDEN: Skapa en harmonisk miljö
Ditt personliga utseende är viktigt för dig, och du kommer 
sträva efter att balansera en inre harmoni med en yttre 
tilltalande natur. Vissa människor kan känna att du är lite 
manipulativ genom din förmåga att lägga tilltufsade fjädrar till 
rätta och att koppla på charmen, men att ge människor 
behaglighet är en viktig drivkraft som du har. På samma gång 
är det viktigt för dig att känna dig uppskattad och gillad av 
andra. Det kommer bli många upp- och nedgångar i ditt 
romantiska liv, då förhållanden är lackmuspapperet där du 
mäter dina framsteg. Du är mycket medveten om vad andra 
människor tänker om dig, och din fåfänga såras lätt. Det är 
svårt för dig att acceptera när andra människor inte gillar dig, 
och du kompenserar ofta genom att vara sötare än söt. För att 
vara lycklig behöver du verkligen utveckla förmågan att älska 
dig själv.

Identitet

Solen i Lejonet
YRKESMÄSSIGT - IDENTITET: Utveckla självuppskattning
Bildandet av en stark känsla av personlig identitet är den 
största prioriteten i ditt liv. Du kommer söka mäta detta efter 
den respekt eller beundran du frammanar hos andra, och efter 
de synbara beläggen på resultaten av dina kreativa 
ansträngningar. Du har varma mänskliga kvaliteter som under 
normala omständigheter garanterar att du är i händelsernas 
centrum och i fokus för andra människors uppfattning. Det är 
extremt viktigt för dig att känna dig respekterad yrkesmässigt. 
Prestige och erkännande är basala karriärsbehov, och med 
dina naturliga ledarskapsförmågor har du kapaciteten att 
inspirera andra utifrån ditt exempel. Du har ett naturligt tycke för
saker som utstrålar kvalitet, och du kan sätta stilen på din 
arbetsplats. Så länge som du känner dig uppskattad av andra, 
kommer du att fungera väl professionellt sett. Det irriterar en 
aning om du måste ta order från andra, så du stiger snabbt mot
ledarpositioner.

PERSONLIGT - IDENTITET: Utveckla självuppskattning
Ditt förhållande till din far har ett direkt samband med din grad 
av självförtroende. Även om du kan vara varm, galant och 
charmerande, har du ett starkt behov av att dominera i 
partnerskap och har en tendens att vara 
uppmärksamhetssökande just p. g. a. en otrygghet på detta 
område. Du är romantisk, och inte främmande för att då och då 
ge ditt ego den lyster som det behöver. Stora utmaningar i ditt 
liv uppkommer i samband med din känsla av identitet. Under 
dessa krisperioder kommer du att radikalt ändra ditt sätt att 
vara. Din överdrivna känslighet för det intryck du gör på dina 
älskade bereder väg, då du mognar, av en starkare känsla av 
självsäkerhet baserad på inre övertygelser. Det är vid dessa 
tider som falsk stolthet och elitism biter i gräset, och din 
naturliga ädelhet framkommer.

Solen i 11. Hus
YRKESMÄSSIGT - IDENTITET: Gruppmedvetande
Du har fina ledaregenskaper eftersom du vet hur du ska 
anpassa dig själv till en grupp utan att dominera den. Som 
resultat kommer folk automatiskt respektera dig eftersom de 
inte känner sig hotade av dig. Du verkar bäst i ett team. Du ger 
intrycket av att välbefinnandet hos andra ligger dig varmt om 
hjärtat - och det gör det. Du har humanitära instinkter, tror på 
samstämmighetens makt och gruppföretag. Uppenbarligen är 
dessa talanger bäst använda genom någon form av social 
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makt: du kan representera folk, agera som talesman eller vara 
en gruppledare i någon form. Långt bortom sociala och politiska
intressen, kan du ha några ovanliga talanger förknippade med 
mental utveckling.

PERSONLIGT - IDENTITET: Medvetande
Några av dina mest viktiga personliga utvecklingar kommer 
genom erfarenheter i grupper och med vänner. Ditt sociala liv 
är centralt. Du sätter stort värde på att bli accepterad och 
respekterad på den sociala scenen, och du är i allmänhet en 
lojal och varmhjärtad vän. Dina sociala förbindelser har så hög 
prioritet att de kan påverka harmonin i intima förhållanden. Din 
partner kan känna att du undviker emotionell intimitet, men det 
skulle vara klokt att uppmuntra dig i dina sociala intressen, 
eftersom du blir en helare person under kontakt med andra. Du 
har en fascination och talang för att arbeta i 
medvetandehöjande grupper, och gynnas mycket av kontakt 
med otraditionella människor med internationell bakgrund.

Solen Kvadratur Månen
Det kan vara svårt för dig att märka av inflytandet av denna 
kombination av planetära energier då det inte är stark 
konfiguration i ditt horoskop.
Då det är en spänning mellan dessa två planetära inflytanden i 
ditt horoskop, kommer det vara väldigt svårt för dig att uppnå 
de utlovade gynnsamma resultaten före trettioårsåldern.

YRKESMÄSSIGT - IDENTITET: Medveten/Omedveten
Då dessa två planeter representerar de grundläggande 
karaktärsbyggstenarna, kommer din framgång bero väldigt 
mycket på naturen hos aspekten mellan Solen och Månen, och 
andra planetära influenser. Huvudfrågan är din förmåga att 
hävda dig själv utan att omedvetet förvanska reaktionerna du 
får från andra. Harmoniska kontakter mellan Solen och Månen 
indicerar en talang för att nära och stärka andra genom 
förmågan att förstå dem, såväl som att besitta en rikedom av 
skapande talanger på många områden. Disharmoniska 
aspekter ger en tendens att missförstå eller förvränga 
reaktionerna från människor som har inflytande i världen. 
Emotionell konflikt med människor i auktoritetsposition kan 
underminera framsteg i affärslivet, och detta kommer vara 
förbundet med en aning omogenhet från din sida. Ofta kommer 
problemet ligga i en miljömässig instabilitet där din 
hemsituation är i strid med yrkesmässiga visioner. Vid 
konjunktionen - eller Nymånen - kommer det finnas en stark 
självtillräcklighet och en starkt integrerad karaktär, men det kan 
vara svårt för dig att få en objektiv bild av dig själv. Detta skulle 
vara en bestämd nackdel om du måste ha samröre med andra 
på en känslomässig nivå.
Då du mognar vinner du större insikt om rollen som det 
omedvetna spelar i mänskligt beteende, och i vissa fall kan 
detta leda till arbete av en hjälpsam natur relaterande till andras
emotionella beskaffenhet.

PERSONLIGT - IDENTITET: Medveten/Omedveten
Medan Månen tilltar och avtar, går den igenom olika faser som 
visar dess relation till Solen. Varje fas har en särskild effekt på 
den personlig karaktären. Vid Nymåne - eller konjunktionen - 
finns en stark självmedvetenhet, men viss frustration angående 
att komma vidare i livet. Gamla förbindelser har ett starkt grepp 
på den personliga naturen och kommer ofta stå i vägen för 
framsteg. I förhållanden kan konjunktionen göra det svårt att 
bedöma ens effekt på partnern, och även om det finns en stark 
sensitivitet, känns det väldigt subjektivt. Ofta kan bandet till 
föräldrarna vara rätt unikt med denna aspekt, och familjelivet 
karaktäriseras av en trångsynt självtillräcklighet. Fadern kan 
uppvisa en starkt emotionell eller omtänksam natur, och 
modern kan ha starka självständiga egenskaper.
Måne - eller opposition - ger å andra sidan nästan för mycket 
objektivitet, och emotionella samspel i förhållanden är ganska 
dominanta. Det finns en tendens att projicera uppföranden och 

attityder på partnern, som i verkligheten tillhör en själv. Detta 
kan bero på en uppväxt där det fanns en stark kontrast mellan 
föräldrarna. Om det är så, har du identifierat dig starkt med en 
förälder till skada för den andra.
Halvmåne - kvadraturaspekten - ger också en konflikt mellan 
identiteten och emotionella behov. Då du mognar blir det 
mycket viktigt att kontrollera olämpliga emotionella reaktioner 
som relaterar tillbaka till frustrationen angående tolkningen av 
föräldrakonflikt.
När Solen och Månen har en harmonisk relation till andra, 
genom trigon- eller sextilaspekt, är det mycket lättare att 
uttrycka känslor och att förvissa sig om sin effekt på andra. 
Vilken aspekt det än är, kommer du ha en starkt emotionell 
natur, och känna en enorm dragning till det förflutna. Du 
kommer ha välutvecklade instinkter och en talang för att forska i
det omedvetnas mörka domäner. Allmänt, vad gäller alla 
aspekter mellan Solen och Månen, så lönar det sig att utöva 
viljans inflytande på dina känslor, så att du kan vinna större 
medvetenhet om de djupt rotade emotionella program som 
fortfarande omedvetet påverkar ditt beteende.

Solen Halvkvadratur Venus
Denna aspekt är extremt kraftfull i ditt horoskop, och kommer 
vara ett betydande inslag i din karaktär.
Halvkvadraturaspekten påvisar ett svårt inslag i din karaktär, 
vilket kan uttryckas genom en omedveten envishet angående 
berörda spörsmål.

YRKESMÄSSIGT - IDENTITET: Stil
Denna kontakt frammanar i dig en väldigt stark estetisk 
medvetenhet och en ganska anmärkningsvärd personlig charm.
Du har förmågan att skapa en varm och berikande kontakt till 
andra och inspirera dem med din närvaro. Dina diplomatiska 
talanger, och en stark känsla av personliga värderingar, ger dig 
många fördelar på en mängd områden. Du är inte en kraftfull 
person, och gillar i allmänhet inte tävlande, men du kan klara 
dig på din övertalningsförmåga och charm. Din naturliga 
karisma och ditt vinnande sätt försäkrar personlig popularitet. 
Du skulle inte vara lycklig i ett arbete där konfrontation och 
konflikt spelar en roll, och dina talanger är bäst nyttjade i 
samband med personal, diplomati, eller spörsmål relaterade till 
smak, stil eller en förfinad bedömningsförmåga.

PERSONLIGT - IDENTITET: Stil
Det är extremt viktigt för dig att känna dig omtyckt, och du går 
till ytterligheter för att göra ett gott intryck. Du är varm och 
tillgiven, och njuter både av att göra och vara mottagaren för 
romantiska gester. Ditt milda sätt kommer förmodligen från din 
far, som mycket väl kan ha varit älskvärd och omtänksam. 
Faktiskt så idealiserar kvinnor med denna aspekt ofta sina 
fäder och har svårt att skaka av sig sin tillgivenhet. Senare i 
livet kommer de tendera att bli romantiskt involverade med en 
mjukare typ av man, hos vilken de kan föreställa sig väldigt 
storslagna egenskaper. För båda könen kan problem 
uppkomma genom förnekande av skuggsidan av 
personligheten och motvilja att se att människor inte alltid kan 
vara damer och gentlemän. Ibland kan det också finnas en 
tendens att manipulera andra genom det medvetna 
användandet av charm, och ett alltför rosigt självporträtt. Hur 
som helst är personlig självaktning en central fråga för 
identiteten, och att lära dig älska och acceptera dig själv är en 
nödvändighet innan du kan fungera bra i ett förhållande.

Solen Sextil Jupiter
Du kommer ofta känna inflytandet från denna aspekt, även om 
starkare inflytanden kan vara förhärskande över andra områden
av ditt horoskop.
När du läser följande beskrivning, kom gärna ihåg att du är 
snabb på att lära och att du övervinner alla inblandade 
svårigheter väldigt snabbt. Du kommer troligen att använda 
denna aspekt konstruktivt och harmoniskt.
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YRKESMÄSSIGT - IDENTITET: Insikt
En av dina största yrkestillgångar är din optimism och din 
förmåga att föreställa dig framtiden och sätta den i stånd. Du 
har kapaciteten att uppta en högprofilpost där din karisma och 
din personliga identitet spelar en ledande roll. Då du är starkt 
motiverad att nå insikt i ditt liv, och ganska filosofisk till sinnet, 
skulle du verka bra som rådgivare eller helt enkelt som en 
ledande figur, som människor vänder sig till för att få råd och en
känsla av riktning. Det är mycket viktigt att ditt yrke erbjuder dig
möjligheten att växa. Du behöver vida horisonter och kommer 
förmodligen finna att du reser en hel del i ditt arbete. Du är en 
kosmopolit av naturen, och njuter av den kulturella aspekten av 
ditt arbete. Du har verkligen väldigt starka övertygelser, och kan
ha ganska höga moraliska ideal. Denna sida av din karaktär 
kan leda till ideologiska konfrontationer med inflytelserika 
människor. Du har stor svårighet att erkänna dina misstag, och 
även om du har visioner och en siande förmåga, kan du vara 
vilt optimistisk angående framtiden, och påträffas ofta jagande 
drömmar om välstånd. Såtillvida visioner är nödvändiga för 
framgång, kommer du allmänt nå dina mål, men större 
uppmärksamhet för planering, mer realism och mera tålamod 
skulle hjälpa dig befästa din ställning.

PERSONLIGT - IDENTITET: Insikt
Du är en inspirerande person med en underbar förmåga till 
positivt tänkande och att se saker på den ljusa sidan. Du är en 
sökare av visdom, och detta sökande kan leda till många 
studier och många resor för att vidga dina intellektuella 
horisonter. Under loppet av ditt liv, erhåller du en uppsättning 
åsikter och personliga övertygelser som spelar en ganska 
dominant roll i din omgivning. Att vinna förståelse för meningen 
med ditt eget liv är viktigt, och du identifierar dig starkt med de 
slutsatser du kommer fram till. Du har ett starkt behov av att 
finna en mentor eller vis person som kan undervisa dig, men få 
människor har kapaciteten att imponera på dig på ett 
intellektuellt eller andligt plan. Om du inte kultiverar en 
sensitivitet för andras idéer kan du bli åsiktsfast och arrogant. 
Andra kan finna dig mentalt dominerande eller överdrivet 
kraftfull i diskussioner. Det finns större värdighet i att ge din 
åsikt bara när du blir tillfrågad, än att fösa dina uppfattningar på
andra. Allmänt dock, kommer du skapa ett gott intryck p. g. a. 
det vida omfånget av ditt sinne, och en tolerant attityd mot 
andra.

IDENTITET - IDENTITET: Insikt
Det är väldigt troligt att din far var en man med starka 
uppfattningar och övertygelser. Dessa övertygelser kan ha varit 
kulturella, politiska eller religiösa, och du har haft svårt att leva 
upp till de intellektuella utmaningar som din far lade på dig som 
barn. I värsta fall har du blivit väldigt mästrad och dina 
argument kanske inte bemöttes. I bästa fall var han varit en 
jovialisk, humoristisk och varm figur, som verkligen 
uppmuntrade dig att utvecklas intellektuellt. Han kan ha varit en
vittberest man, som expanderade dina horisonter med historier 
från främmande trakter. Du kan ha känt dig överskuggad av 
denna överdrivna karaktär som ung, men detta kommer 
inspirerat dig att leva upp till någon storartad vision av dig själv 
senare i livet.
Faktorer i din barndom har gett dig en hunger efter kunskap 
och förståelse som ibland kan vara ganska desperat. Du är 
angelägen om att definiera din identitet och att utforska 
gränserna av din tillvaro. Med denna aspekt kan det ofta bli oro 
angående att etablera omfånget av din identitet, och maniska 
faser kan uppkomma då denna gräns flödar över in i andra 
människor, naturen, kosmos. Ofta är någon form av religiös 
filosofi viktig, eftersom du upptäcker att ditt ego ensamt inte är 
tillräckligt i sig självt för att förklara mysteriet med din existens.

Känslor

Månen i Oxen
YRKESMÄSSIGT - KÄNSLOR: Underhåll solida grunder
Din arbetstrygghet och personliga ekonomi har högsta prioritet i
ditt liv. Du gillar inte situationer som hotar ditt ekonomiska 
välmående, och du trivs inte med att ta risker i din karriär. På 
en professionell nivå, har du en talang för att få finanser på 
trygg mark, speciellt vid handhavande av egendom. Du besitter 
en stark känsla av uppskattning för det goda i livet, och detta 
kan manifesteras som en förmåga att åtnjuta materiella ting. 
Detta skapar i sin tur en varm och stödjande miljö där andra 
människor frodas. Du bibehåller en lugn attityd i stressiga 
situationer, och kan arbeta länge och hårt för att uppnå dina 
mål.

PERSONLIGT - KÄNSLOR: Underhåll solida grunder
Allmänt sett, är du en väldigt givande person på en emotionell 
nivå. Du gillar att uttrycka dina känslor genom undervisning. Du
har ett djupt behov av trygghet, bekvämlighet och stabilitet i ditt 
liv, och detta kan uttryckas som en motvilja att anpassa dig till 
de förändringar som pågår omkring dig. Det är inget tvivel om 
att du skapar kraftiga förbindelser till de ting som representerar 
trygghet för dig - inte minst ditt förhållande - men under 
mognadsprocessen kommer du lära dig vikten av att släppa 
affektionen till materiella ting, då det får dig att fastna i 
slentrian. Några av de djupaste minnena av besvär i ditt liv är 
förknippade med tider då du förlorade trygghet, och det är 
därför du hänger fast vid ett status quo.

Månen i 8. Hus
YRKESMÄSSIGT - KÄNSLOR: Emotionell rening
En av dina största talanger är din förmåga att komma i 
samklang med de djupaste emotionella signalerna hos andra 
människor. Du har kapaciteten att hjälpa andra människor i 
emotionell nöd, och du skulle vara en effektiv rådgivare på en 
psykologisk nivå. Om du lär dig att möta dina inre emotionella 
rädslor, kan du guida andra genom deras. Du kan också ha 
intresse för, och talang för, ockulta angelägenheter. Dock kan 
du under den tidiga delen av ditt liv känna dig alltför osäker för 
att använda dina talanger. Vissa människor med detta 
inflytande bestämmer sig för ett arbete som lovar dem total 
trygghet ända upp till pensionsåldern. Denna typ av person är 
väldigt bra på att ge andra råd angående hur de ska 
administrera sina resurser, eller i samband med försäkringar 
och angränsande områden. På någon punkt kommer det finnas
ett starkt begär att kasta av beroende och att påbörja en 
krävande personlig resa under vilken materiell oro inte längre 
spelar någon dominerande roll.

PERSONLIGT - KÄNSLOR: Emotionell rening
Du har en djupt, djupt emotionell natur. Tidiga 
barndomsupplevelser - där rädsla för döden eller förstörelse 
spelade en roll - underminerar din förmåga att finna 
känslomässigt lugn. En komplex relation till modern - som kan 
ha haft några kritiska men kanske outtalade rädslor själv - har 
gett dig ett djupt men frustrerat begär att tillhöra, att känna dig 
säker. Hur hårt du än kämpar för att få någon form av garanti 
på att du kommer bli skyddad, kommer du aldrig få någon. 
Erfarenheten kommer lära dig att du inte kan lita till att andra 
människor kommer erbjuda emotionell trygghet för dig. En 
vändpunkt kommer att komma i trettioårsåldern då du 
upptäcker hur belönande det är att ge istället för att kräva. Oro 
har lärt dig att kartlägga och förstå de djupaste och mest dolda 
känslorna. Resurserna du upptäcker i din natur kommer vara till
stor hjälp för alla som du kontaktar på ett intimt plan. Innan 
denna förvandling kan förhållanden vara ganska smärtsamma 
p. g. a. rädsla för förlust, svartsjuka eller extrema emotionella 
upplevelser. Senare erhåller dina förhållanden djup och 
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förståelse.

Månen Kvadratur Solen
Var god och läs sida 5: "Solen Kvadratur Månen"

Månen Halvkvadratur MC
Denna aspekt är extremt kraftfull i ditt horoskop; varje handling 
du utför kommer färgas av denna energi.
Inflytandet av detta planetära samband är subtilt och 
omedvetet. Du kan emellertid vänta dig ganska kritiska 
periodiska kriser när de negativa effekterna av denna aspekt 
utrycker sig själva.

YRKESMÄSSIGT - MÅL: Själsliv
Din karriär kan vara ingående influerad av känslornas värld, av 
allmänhetens känslor, av havet, livsmedelsindutrin, egendom 
eller andra frågor som absorberar allmänhetens intresse. Din 
familj kan spela en roll i framgång - särskilt din mor. Då du är 
kritiskt medveten om angelägenheter av allmänt intresse, kan 
du välja att involvera dig själv i ett hjälpyrke. I valet mellan 
karriären och familjen, är känslomässiga överväganden 
utslagsgivande.

PERSONLIGT - MÅL: Själsliv
Ditt känsloliv och dina familjeband har en hög prioritet i ditt liv. 
Du uttrycker inkonsistens när det gäller dina mål, eftersom du 
brukar vända dig till det förflutna efter trygghet, och ofta låter 
dina känslor spela en avgörande roll angående din livsriktning. 
På ett positivt plan skulle man kunna säga är du vägleds av 
själens krafter. Du har en intuitiv kontakt med det omedvetna 
sinnet.

Mentalitet

Merkurius i Lejonet
YRKESMÄSSIGT - MENTALITET: Självuttryck
Du har starka åsikter och besitter förmågan att vinna respekt 
när du uttrycker din synpunkt. Du kräver uppmärksamhet när du
uttrycker dina åsikter, och tillsammans med andra faktorer, kan 
detta ge dig både kreativa förmågor och ledaregenskaper. 
Vidare så har du en naturlig charm och har ett sätt som får 
andra människor att känna sig viktiga. Å andra sidan vet du 
också hur du ska slå ner folk. Du kan sakna mental flexibilitet. 
Övertygad om att din syn på saken är den korrekta, har du en 
förmåga att visa ringaktning för lägre idéer. Hur som helst är ditt
goda uppförande en väsentlig del av ditt väsen, så du är sällan 
helt och hållet ohövlig. Du kan vara en väldigt bra representant 
för ditt företag p.g.a. din medfödda värdighet och stil.

PERSONLIGT - MENTALITET: Självuttryck
Du är en ädelt sinnad person med en känsla av ridderlighet, 
och en talang för underhållning. Detta kommer förmodligen 
reflekteras i ett optimistiskt röstläge som uttrycker att du 
verkligen vet vad du talar om. För dig, så räknas första 
intrycket. Du tar dig själv på allvar när det kommer till att 
värdera mentala förmågor, kulturella intressen och intellektuella
talanger. På så vis är du extremt känslig för andras 
bedömningar, och det värsta du vet är att ge intrycket av att 
vara ignorant. Därför har du en svaghet för att låtsas att du vet 
något du inte vet, och att vägra att inse när du har fel. När du 
byter ut skrävel mot humor, vinner du hjärtan hos dem omkring 
dig.

Merkurius i 10. Hus
YRKESMÄSSIGT - MENTALITET: Få ditt budskap att nå fram
Du har vissa särskilda yrkestalanger som kommer leda dig mot 
att arbeta inom flera olika områden i ditt liv. I grunden är dock 
dina största yrkestillgångar dina mentala tillgångar och dina 
speciella kommunikationsförmågor. Kontakt med en mängd 

människor, både lokalt och internationellt, och en känsla av att 
vara i kontakt med andra - antingen det är att vara à jour med 
vad som pågår inuti kontoret eller faxande och telefonerande 
med omvärlden - är essentiella ingredienser för professionell 
framgång och tillfredsställelse. Du kan resa en hel del lokalt, 
och arbete för dig kommer vara en ständig inlärnings- och 
undervisningsprocess. Nya mentala utmaningar är essentiella 
för ditt välbefinnande - i annat fall kommer du bli uttråkad. 
Utveckla din kommunikationsförmåga genom kurser och 
förbättra kommunikationstekniken.

PERSONLIGT - MENTALITET: Få ditt budskap att nå fram
Du är en upptagen person, och ditt oavbrutna sökande efter 
den goda yrkesmöjligheten avleder dig en aning från personliga
och emotionella angelägenheter. Då du känner att ditt öde är 
att kommunicera, brukar du känna att förhållanden får dig att 
avvika från din väg - om du inte har en partner som kan dela 
dina intressen i din karriär. Yrkesmässiga oroskänslor och en 
kronisk tendens att planera framåt betyder att du sätter för lite 
tid åt sidan för husliga glädjeämnen. En partner som var aktiv i 
hemmet skulle vara den ideala motvikten för dig eftersom du 
när du kommer hem från jobbet behöver en atmosfär som 
uppmuntrar till avslappning.

Merkurius Sextil Venus
Även om den inte är särskilt stark, kommer du vara förmögen 
att känna av denna aspekt vid många tillfällen.
När du läser följande text, kom gärna ihåg att du för det mesta 
bara kommer uppleva de positiva effekterna av denna aspekt. 
Du stimuleras särskilt av att lära och att kommunicera, 
angående berörda spörsmål.

YRKESMÄSSIGT - MENTALITET: Tillgänglighet
Du är en väldigt mångsidig person, som kombinerar god 
bedömning med smak och förmågan att meddela information 
på ett trevligt sätt. Framgång kommer när du arbetar med 
kommunikation på ett eller annat sätt. Du kan hävda dig inom 
konstarterna eller inom allmän talan. Du tillför ett mänskligt 
element till dina yrkesangelägenheter, och framsteg kan 
komma genom andras goda vilja. Ditt milda sätt och din 
diplomatiska natur lämnar ett gott intryck på andra. Du skulle 
verka bra i en ställning med massor av kontakter med 
människor, t. ex. samröre med personal. Du är väldigt 
angelägen om rättvisa och gör en kraftig ansträngning för att se
båda sidorna av ett spörsmål. Du kan lyckas med 
överenskommelser eftersom du är villig att lyssna till andra, och
du är försiktig med att inte alienera människor med impulsiva 
anmärkningar. Med dessa talanger kommer du uppenbarligen 
att föredra en harmonisk yrkesmässig miljö framför en där det 
finns för mycket trubbel eller konkurrens.

PERSONLIGT - MENTALITET: Tillgänglighet
Du har en varsam och sensitiv natur, och strävar efter att 
upprätthålla harmoni i dina personliga förhållanden, du går en 
lång väg för att bemöta behoven eller kraven från andra, innan 
du känner dig provocerad. I kärleksförhållanden är 
kommunikation den mest viktiga faktorn. Detta kan härstamma 
från ett väldigt nära förhållande till en bror eller syster när du 
var ett barn. Även nu, odlar du förmodligen ett broderligt eller 
systerligt manér i dina förhållanden, där spel och ett lekelement
innehar en viktig roll. Då mental stimulans är viktig för dig, kan 
du tröttna på din partner, och för vissa människor kan detta 
medföra en tendens att bli romantiskt involverade på sitt eget 
håll, även om det sällan finns någon illvilja involverad. Erotiska 
begär är knappast en motiverande faktor för dig, men du har en
tendens att flörta, och det kan göra ditt liv mer komplicerat för 
dig än vad du tror.
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Merkurius Sextil Mars
Denna aspekt är extremt kraftfull i ditt horoskop, och kommer 
vara ett betydande inslag i din karaktär.
Den sextila aspekten är gynnsam, och stimulerar din förmåga 
att lära från erfarenhet. Du kan vänta dig att den negativa 
effekten blir minimal.

YRKESMÄSSIGT - MENTALITET: Skarphet
Du har ett extremt skarpt sinne, och kan generellt fatta ett 
beslut långt snabbare än den genomsnittlige personen. Du är 
snabb att handla och njuter av att överlista dina konkurrenter. 
Du njuter av spänningen i mental kamp. Likväl tar du ofta 
genvägar, och dina metoder kan man ibland ifrågasätta. Ditt 
bryska sätt kan frammana anmärkningsvärd fientlighet på din 
arbetsplats, så om du finner dig själv ständigt råkandes i 
diskussioner eller finner människor irriterade, kan du vara 
ganska säker på att det har något att göra med ditt uppförande.
Kanske har du en tendens att rusa in i eller avbryta 
konversationer, kanske talar du på ett alltför hårt sätt eller 
kanske lyssnar du inte tillräckligt på andra. Det lönar sig att 
planera mer tålmodigt, och att tänka två gånger innan du gör 
din åsikt känd. Du skulle verka bra i ett jobb som kräver tuffa 
förhandlingar eller en aggressiv verbal stil. Du har också 
massor av energi, och gillar att resa och möta människor. Du är
en gåpåare.

PERSONLIGT - MENTALITET: Skärpa
Du kommer in i för många dispyter, och får sällan idén att du 
kan ha fel. Detta stridslystna sätt härstammar förmodligen från 
konflikter i barndomen med bröder, eller kanske med din far. Du
kom då fram till att de bästa försvaret var anfall. Ändå 
uppkommer bekymmer senare i livet eftersom ditt ärliga och 
direkta sätt får människor att känna att du är offensiv. Du talar 
inte alltid om för folk vad du tänker på. Du hatar att bli 
omkringföst eller tillsagd vad du skall göra, så gör en 
ansträngning att inte agera på detta sätt med andra. Ge dem tid
att uttrycka sig själva utan avbrott, och besluta dig för att sluta 
med kritik och dispyter. Kvinnor med denna aspekt attraheras 
ofta av ganska skarpa män som har tvivelaktiga 
moraluppfattningar, eller som är ganska argumenterande typer,
även om detta är en projiceringsmekanism baserad på inre 
konflikter. Män brukar underhålla ungdomliga egenskaper och 
ibland agera som om de vet allting.
För båda könen är det viktigt att sakta ner, annars kan 
nervsystemet bli skadligt påverkat. När du kanaliserar denna 
enorma energi i kreativa, roliga projekt, kan du uppnå en hel 
del.

Merkurius Konjunktion Saturnus
Du kommer ofta känna inflytandet från denna aspekt, även om 
starkare inflytanden kan vara förhärskande över andra områden
av ditt horoskop.
Denna konjunktion påvisar en fusion av energier inom dig. 
Både den positiva och negativa sidan av denna aspekt kommer
vara en väsentlig del av din karaktär.

YRKESMÄSSIGT - MENTALITET: Mental disciplin
Du har ett logiskt och disciplinerat sinne, och speciella 
färdigheter vad gäller att arbeta fram metoder och att uträtta 
uppgifter som kräver tålamod över långa tidsperioder. Du 
föredrar att fästa dig vid regler och att etablera metoder, men 
du kan applicera din uppmärksamhet på vilken uppgift som 
helst på ett väldigt samvetsgrant sätt, om det krävs. Du kan 
vara ganska misstänksam vad gäller att låta fantasin ha allt för 
stort inflytande - du är den sortens person som läser 
instruktioner grundligt och följer dem. Detta kan göra dig lite 
oflexibel angående att integrera nya metoder. Vidare kan din 
beundransvärda uppmärksamhet för detaljer hindra dig från att 
få en överblick över saker. Under den första fasen av ditt 
yrkesliv kan du drabbas av en känsla av mental 
underlägsenhet, så det är viktigt för dig att spendera tid på 

fortbildning i en ständig process av erhållande av nya 
färdigheter.

PERSONLIGT - MENTALITET: Mental disciplin
Du är överkänslig angående din intelligens och har en tendens 
att arbeta dubbelt så hårt för att visa för dig själv och för andra 
att du kan bemöta intellektuella krav. Då du lägger ner så 
mycket ansträngning på att förbättra ditt sinne, kan du bli något 
av en expert på ditt valda område. I personliga förhållanden kan
du likväl bli väldigt defensiv när du missförstås, och i situationer
när du försöker förstå en annan person, kan en mental 
spärrning uppstå eftersom du investerar för mycket 
självmedveten ansträngning i processen. Förhållanden skulle 
drastiskt gynnas om du vore mer avslappnad i detta avseende. 
Du är motvillig att erkänna när du inte förstår, och detta kan 
leda till en upptrappande situation av missförståelser. Du är 
också pedantiskt när det gäller detaljer och kan vara det till 
frustrationens gräns, och ditt stela sätt brukar stå i vägen för 
mental spontanitet. Många av problemen runt kommunikation 
förbättras efter 30-årsåldern, då du lär dig att kommunikation 
inte är en tävling utan snarare en tvåvägsprocess där förståelse
ger ömsesidig förtjänst.

SINNET - MENTALITET: Mental disciplin
Du har förmodligen upplevt ett antal episoder som har 
underminerat ditt mentala självförtroende som barn. Detta kan 
vara förbundet med syskon som du kände presterade bättre i 
skolan än vad du själv gjorde, eller erfarenheter i skolan 
förbundna med lärare eller elever av vilka du kände dig 
emotionellt utsatt eller förlöjligad på något sätt. Vad än orsaken 
är så kan rädslan för att inte vara förmögen att greppa fakta 
vara ett mentalt hinder vilket verkar som en barriär i 
kommunikation. Att försöka förstå för intensivt kan hindra dig 
från att lära.
Vissa människor med denna aspekt får panik när mentala krav 
ställs på dem, andra utvecklar otrolig mental självdisciplin och 
bestämdhet för att skapa framsteg i sin utbildning. Ibland 
avbryts fortbildningen p. g. a. brist på tilltro till utgången, och 
om detta är fallet, kan du finna dig själv ta upp utbildningen igen
väl efter 30. Det finns emellertid en fara för att samla 
information och att lära fakta och uppgifter för deras egen skull. 
För mycket koncentration på detaljer hindrar dig från att se 
skogen p. g. a. av träden. En punkt kommer då det är viktigt att 
överge teori och att omsätta utbildning i praktiken. När du 
övervinner din brist på mentalt självförtroende kan du bli en 
förebild för klarhet och mental effektivitet.

Merkurius Sextil Neptunus
Denna aspekt är extremt kraftfull i ditt horoskop; varje handling 
du utför kommer färgas av denna energi.
När du läser följande text, kom gärna ihåg att du för det mesta 
bara kommer uppleva de positiva effekterna av denna aspekt. 
Du stimuleras särskilt av att lära och att kommunicera, 
angående berörda spörsmål.

YRKESMÄSSIGT - MENTALITET: Klargör dina tankar
Du har en väldigt förfinad mental sensitivitet som kan uttryckas 
genom någon form av fantasirikt eller kreativt arbete. Du äger 
en underbar intuition, men stel inlärning och torra fakta 
intresserar dig inte. Du kan vara ganska perfektionistisk och är 
väldigt bra på att upptäcka misstag och fel. Under ditt samröre 
med andra, är du väldigt bra på att komma i samklang med 
deras idéer, och du kommer att gå väldigt långt - kanske för 
långt - för att undvika konfrontation och diskussion. Du brukar 
hoppas att problem ska försvinna om du ignorerar dem, och du 
har en tendens att skapa en rökridå runt frågor. Sålunda gillar 
du att klara dig genom att vara indirekt och att skapa förvirring 
hos oppositionen. Om du emellertid inte anstränger dig att 
hänga kvar vid etiska principer och ärliga uppvisningar, kan du 
finna dig själv bli insnärjd av de historier du skapar. Du har en 
talang för kreativ kommunikation - som författare, inom reklam 
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eller media, eller som en allmän del av ditt arbete.

PERSONLIGT - MENTALITET: Klargör dina tankar
I intima förhållanden är du väldigt inställd på vad din partner 
tänker. Du är en tankeläsare, och som sådan känner du ofta att
du vet vad en annan person kommer säga innan det är sagt. 
Medan detta ofta är fallet, kan problem uppkomma p. g. a. 
tendensen att justera vad du säger för att anpassa dig till den 
andra personens förväntningar, och att dölja tankar och idéer 
som du inte tror kommer bli väl mottagna. Om denna vana 
pågår länge, kommer du finna att du börjar leva i en annan 
värld - isolerad och missförstådd. Ansträngningar måste göras 
för att förbättra kommunikationen och att säga vad du verkligen 
tänker på. Du är överkänslig för stimuli från omgivningen - 
särskilt ljud - och partners kan känna att du övereagerar eller är
överkritisk på detta område. Likväl behöver du vara i en lugn 
miljö för att känna att du fungerar bra.

SINNET - MENTALITET: Klargör dina tankar
Det är ganska troligt att du erfor många bekymmer under den 
tidiga delen av ditt liv förbundna med sanning och lögn. Din 
hemmiljö var förmodligen djupt påverkad av tendensen att 
stryka över frågor och undvika diskussion. Du har en fantastisk 
fantasi, och medan detta verkligen är en fin talang, brukar du 
brodera ut sanningen och detta kanske inte var så uppskattat 
av din familj. Dessutom, lärde du som barn att det inte lönar sig 
att tala rakt ut - av ett eller annat skäl - och du kan ha föredragit
den inre världen av fantasi framför verklighetens yttre värld. Du 
är en utmärkt lögnare när du tvingas in i ett hörn - och detta 
beror delvis på att du helt enkelt vill undvika otrevligheter.
Det är av största vikt för dig att du reser dig ovan oärlighetens 
faror genom att anamma strikta standards. Skulle du 
misslyckas med detta, kommer du bli indragen i en spiral av 
fabrikationer som direkt hotar din känsla av verklighet. Genom 
att sträva mot mental renhet kan du bruka dina extraordinära 
talanger. Dessa kan sträcka sig från poetisk fantasi till 
klärvoajanta förmågor.

Merkurius Konjunktion Pluto
Denna aspekt är extremt kraftfull i ditt horoskop, och kommer 
vara ett betydande inslag i din karaktär.
Två energier förenas till en planetär aspekt, och du kommer 
uttrycka denna energi på ett väldigt personligt sätt. Om det är 
på gott eller ont beror på andra faktorer i ditt horoskop.

YRKESMÄSSIGT - MENTALITET: Från hemlighetsfullhet till 
öppenhet
Du har ett undersökande sinne och en anmärkningsvärd talang 
för att komma underfund med gömda spörsmål och att 
analysera saker på djupet. Du är också bra på att bevara 
hemligheter. Som sådan är du en naturlig detektiv och du är 
förmögen att finna grundorsaken till problem. Detta är en 
användbar talang i psykologiska angelägenheter, under arbete 
med datorer eller allt som kräver fanatisk uppmärksamhet på 
detaljer. Där finns en förmåga att mjölka gömda källor på 
information. I ditt yrkesliv, emellertid, är du benägen att vara 
misstänksam, fruktande att viktig information undanhålls från 
dig. Människor kan känna att du förhör dem, och de tenderar att
bli slutna. Ibland kan du uttrycka dig för kraftfullt och låter inte 
folk komma fram med sina åsikter. Framgång kommer när du 
övervinner kommunikationsproblem förknippade med oro.

PERSONLIGT - MENTALITET: Från hemlighetsfullhet till 
öppenhet
Du är en ganska hemlighetsfull person; du tänker hårt och 
djupt, och ibland plågas du av tvångsmässiga idéer och rädslor.
Mycket av detta resulterar av en barndomsoro förbunden med 
lögner, hemligheter eller brist på kommunikation. Eftersom du 
inte alltid visar vad du tänker, kan du lätt missförstås. Lugna 
människors sinnen genom att klargöra dessa missförstånd och 
sträva efter att vara så öppen som omständigheterna tillåter. 

När dina känslor såras kan du vara tyst för långa perioder. Och 
när du är otrygg, brukar du vara misstänksam vad gäller 
partnern. Harmoni i förhållanden kommer när du motstår 
tendensen att argumentera i timmar varje gång, eller att 
använda tystnaden som vapen, och att istället lära dig vara 
öppen och tillitsfull.

SINNET - MENTALITET: Från sekretess till öppenhet
Som barn var du djupt påverkad av hemlighetsfullt beteende 
från föräldrars eller syskons håll. Du hade en stark aning om att
viktiga fakta hölls hemliga för dig - man kan verkligen ha ljugit 
för dig i samband med någon djup sanning. Senare i livet kan 
du mycket väl ha upptäckt detaljer om vad som har hållits 
undan från dig - detta kan t. ex. ha något att göra med hemliga 
förbindelser som dina föräldrar hade - t. ex. halvbröder eller 
systrar som du aldrig visste något om. Det finns en stor 
möjlighet att en familjemedlem var extremt ickekommunikativ 
eller tyst på ett ganska störande sätt. Kanske kände du också 
att det var svårt att göra din röst hörd.
Vad än de faktiska omständigheterna var, är resultatet av detta 
ett gnagande tvivel angående sanningen, så du är ofta driven 
att djupt ifrågasätta motiven eller handlingarna hos andra. 
Ibland kommer din tendens att korsförhöra en partner driva 
honom/henne bakom en skyddande barriär av tystnad för långa
tidsperioder; ibland kommer även du bli förtegen som ett sätt att
utöva påtryckning i ett förhållande.
Då du övervinner dessa svårigheter lär du dig att slappna av 
mer i kommunikationssammanhang. Genom att ge folk mer tid 
och utrymme att svara på dina frågor utan oro, och genom att 
låta folk ha sina hemligheter om de så önskar, kan du nå frid i 
sinnet. Slutligen kommer ditt liv berikas av upptäckten av 
ganska unika mentala förmågor på ett djupt psykologiskt plan.

Värden

Venus i Vågen
Var god och läs sida 4: "Venus i Vågen"

Venus i 1. Hus
Var god och läs sida 4: "Venus i 1. Hus"

Venus Halvkvadratur Solen
Var god och läs sida 5: "Solen Halvkvadratur Venus"

Venus Sextil Merkurius
Var god och läs sida 7: "Merkurius Sextil Venus"

Venus Konjunktion Mars
Även om den inte är särskilt stark, kommer du vara förmögen 
att känna av denna aspekt vid många tillfällen.
Denna förbindelse mellan två planeter visar på en fusion av två 
principer på gott och ont. Du integrerar ganska olikartade 
energier och uttrycker dem som en process. Detta uttrycks som
en stark karaktärsegenskap.

YRKESMÄSSIGT - VÄRDEN: Glädje
Du har en dynamisk skaparförmåga, men hur du använder den 
beror mycket på naturen hos denna aspekt. Harmoniska 
kontakter mellan Venus och Mars ger en spännande och 
vinnande natur, och förmågan att arbeta kreativt med båda 
könen inom vilket fält du än är i. Disharmoniska aspekter ger 
också anmärkningsvärd kraft, men konflikt angående könsroller
kan sabotera framgång på ett eller annat sätt. Det finns ett 
starkt erotiskt element i din karaktär, och detta kan leda till 
sexuella engagemang som avleder dig från din verksamhet. 
Män med dessa aspekter brukar vara mer aktiva i sina sexuella 
sökanden, kvinnor känner sig ofta varande i den svarande 
änden. Allt beror på de undermedvetna signaler som du 
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sänder, då du har en naturlig sexuell dragningskraft. Om allt går
bra kan du utstråla värme och sympati vilket ger yrkesmässig 
popularitet. Detta kan leda till framgång inom många områden, 
speciellt inom de där fysisk styrka är kombinerad med grace i 
någon form. Du skulle också verka väl inom PR-branschen, och
under samröre med barn. Underhållning och att ha roligt kan 
vara väldigt viktigt för dig i ditt arbete.

PERSONLIGT - VÄRDEN: Glädje
Då Mars och Venus är de manliga och kvinnliga arketyperna, 
leder denna kombination till ett kraftigt behov av att lösa 
dilemmat mellan könen. Harmoniska aspekter visar större 
avslappning i dessa fall, men oharmoniska kontakter och 
konjunktionen ger extremt svåra utmaningar. Ofta härstammar 
förvirring om den sexuella rollen från intrycket från föräldrarna 
angående deras kärleksliv, särskilt om otrohet var involverat. 
Kvinnor med denna aspekt upplever ofta en stark kontrast 
mellan kvinnlighetens krav och de sexuella, och i extrema fall 
upplevs mannen som en vilde endast intresserad av sexuell 
tillfredsställelse. Faktiskt så sänder kvinnan starka sexuella 
signaler men förvirras av den respons hon får, hon vet inte om 
hon ska ta iniativet, (damer gör inte det), eller vara passiv. 
Paradoxen är att kvinnor med denna aspekt har starka 
maskulina egenskaper, och kan förbittras över att mannen tar 
iniativet. Män med denna aspekt kommer ibland ha ganska 
feminina egenskaper, och ha svårt att ta iniativet.
Vad än omständigheterna är, spelar det erotiska livet en viktig 
roll i karaktären, och det finns en stark tendens för sexuella 
engagemang som kan vara hot mot stabila förhållanden. Det 
finns hos båda könen en svårighet med att införliva den 
älskvärda naturen i passion och begär - när ska man vara öm 
och kärleksfull, när ska man gå sin egen väg? När ska man 
vara tillgiven, eller distanserad? När ska man vara kysk, när 
ska man låta kroppen ta över? När en jämvikt hittas, finns det 
stor potential att ha njutbara förhållanden både på en fysisk och
andlig nivå.

Venus Konjunktion Neptunus
Denna aspekt är extremt kraftfull i ditt horoskop, och kommer 
vara ett betydande inslag i din karaktär.
Två energier förenas till en planetär aspekt, och du kommer 
uttrycka denna energi på ett väldigt personligt sätt. Om det är 
på gott eller ont beror på andra faktorer i ditt horoskop.

YRKESMÄSSIGT - VÄRDEN: Acceptans
Du har ett överlägset förfinat estetiskt sinne. Disharmoni 
frammanar en nästan fysisk oro inom dig, så du är starkt 
motiverad att återskapa balans i din inre och yttre värld. 
Yrkesmässigt kan detta uttrycka sig i en karriär där smakfrågor 
är viktiga, eller där diplomatiska talanger är nödvändiga. Du är 
speciellt lämpad för PR-angelägenheter, men din genuina 
medkänsla för andra människor kan göra dig benägen att 
arbeta med att hjälpa andra på något sätt. Även om du kan bli 
starkt inspirerad av föremål av fysisk skönhet, kommer du 
sällan vara tillfredsställd av materiellt välmående allena. Du har 
musikaliska och konstnärliga talanger.

PERSONLIGT - VÄRDEN: Accepterande
Du är villig att göra offer för kärleken, och då du är en obotlig 
romantiker är du tränad i skapa omständigheter för personligt 
missnöje, antingen genom dålig bedömning angående 
potentiella partners, eller orealistiska förväntningar. Du letar 
efter mer än en världslig kärlek - du behöver känna som om din
själ vidrörs av din partner, du behöver känna ett andligt band. 
För att vara lycklig på detta område av ditt liv måste du förstå 
och acceptera s. k. brister hos andra. Den perfekta partnern 
existerar inte och du kommer aldrig finna honom eller henne. 
Det är viktigt att välja en jämlike - inte någon du idealiserar eller
vill rädda - och det är viktigt att den utvalda delar ideal och 
drömmar som överskrider konventionella förhållandebehov. 
Olycklighet och missnöje i kärlek är faktiskt ett resultat av 

omedvetna intryck från det avlägsna förflutna, och dessa 
känslor har ett andligt syfte nu.

KÄRLEK - VÄRDEN: Acceptans
Du har förmågan att utveckla en djup andlighet och medkänsla 
av en nästan religiös natur. Världsliga förhållanden kommer 
aldrig tillfredsställa alla dina behov, även om andliga eller 
kreativa utövningar kan göra det. Du brukar påbörja 
förhållanden med otroliga drömmar och ideal, ändå kommer du 
efter några månader ofta känna dig nedtyngd av partnern. 
Faktiskt försöker partnern - då hon/han inte önskar göra dig 
besviken - leva upp till dina ideal i det första stadiet av 
förhållandet, men återgår med tiden till sin egen natur. Män 
med detta inflytande kommer ofta ge den kvinnliga partnern 
intrycket att hon inte är perfekt och detta kan leda till att hon 
förlorar sitt självförtroende och i slutändan blir väldigt olycklig. 
Båda könen brukar föreställa sig att det ideala förhållanden är 
precis runt hörnet, eller idealisera ett gammalt förhållande som 
aldrig aktualiserades ... det kändes fint att endast drömma om 
det.
Om du noggrant undersöker ditt förflutna kommer du finna att 
detta mönster kommer från barndomsupplevelser. En av 
föräldrarna - med största sannolikhet modern (och kanske 
systern) - har uttryckt en djup tillfredsställelse och längtan efter 
ett annat sorts förhållande än det hon hade. Detta kan ha 
uttryckts ickeverbalt. Det omedvetna budskapet till dig är att det
ideala förhållandet existerar men är ouppnåeligt. Sålunda letar 
du efter nackdelar hos din valda partner - och mirakulöst nog så
uppkommer de. Detta är en komplex projicering baserad på ett 
omedvetet missnöjesprogram. Då uppmärksamhet kommer 
angående detta, lär du dig att resolut undvika falska 
förväntningar, och ser både dina egna och andras svagheter i 
ett medkännande ljus.

Venus Sextil Pluto
Denna aspekt är extremt kraftfull i ditt horoskop; den kommer 
dominera många områden av ditt liv.
När du läser följande beskrivning, kom gärna ihåg att du är 
snabb på att lära och att du övervinner alla inblandade 
svårigheter väldigt snabbt. Du kommer troligen att använda 
denna aspekt konstruktivt och harmoniskt.

YRKESMÄSSIGT - VÄRDEN: Förvandling av värden
Du har förmågan att uppväcka djup sympati i andra människors
hjärtan, och du är antagligen villig att gå till extremer för att bli 
uppskattad. Din uppmärksamhet för andra kan frammana en 
väldigt positiv atmosfär och genuint bra känslor, om du lär dig 
att undvika några få simpla svagheter. Du brukar gå för långt 
för att vara trevlig mot andra och för att skapa ett gott intryck. 
På detta sätt kan du få ensamrätt på vissa människor och 
alienera de som inte är imponerade av dina uppenbara charm. 
Affärsmässigt har du en talang för att få ut det mesta av 
resurser. Du kan se värdet i föremål som andra människor 
kanske slänger iväg, och du kan förvandla skräp till något 
värdefullt. Finansiellt måste du undvika fällan att komma i skuld 
genom att köpa prestigeföremål. Gör inte en dålig investering 
värre. Framför allt: undvik att bli ekonomiskt beroende av andra
du skulle kunna bli manipulerad i slutändan.

PERSONLIGT - VÄRDEN: Förvandling av värden
Dina intima förhållanden karaktäriseras av deras intensitet. Du 
är helt enkelt inte intresserad av ytlighet eller lättvindiga 
förhållanden. Du har en tendens att ingjuta mycket energi i 
vinnande kärlek och uppmärksamhet och detta är faktiskt en 
återgång till barndomsupplevelser som jämställde kärlek med 
överlevnad. Du kommer ofta känna att det är ödet som fört 
samman dig och din partner, och att ingenting kommer bryta 
det band som etablerats. Olyckligtvis, kan en omedveten rädsla
för att förlora kärlek resultera i många uttröttande emotionella 
scener. Förhållanden kan kränga från kris till kris. När dessa 
negativa inflytanden har förvandlats kommer du upptäcka en 
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riktig talang för att ge kärleksfullt stöd till andra.

KÄRLEK - VÄRDEN: Förvandling av värden
Vid en tidig ålder, var kärlek för dig jämställt med överlevnad. 
Dina relationer till både din mor, och möjligtvis din syster, var 
djupt komplicerade angående detta. En väldigt djup oro 
angående att förlora kärlek - och därför föräldramässigt livsstöd
har lett dig att utveckla en sockersöt natur uträknad att vinna 
tillgivenhet. Du ingjuter din charm till 200% för att uppnå ett 
mål, och är normalt framgångsrik.
Problem uppkommer senare i livet p. g. a. att denna ingjutelse 
av emotionell energi är uttröttande för alla parter i långa loppet. 
Det är väldigt svårt för dig att vara medveten om vad du gör. 
Oro angående att förlora kärlek leder till intensiva 
kärleksförhållanden, där svartsjuka spelar en outtalad roll - dels
eftersom du känner att du måste vara så intim med alla. I vissa 
fall kan du underordna dig din älskade och bli utnyttjad, men 
ändå, paradoxalt nog, kan det vara du som brukar makten 
senare.
Det är en stor lättnad för dig senare i livet, när du inser att 
förhållanden fungerar bättre när du slappnar av. Människor 
gillar dig mer när du inte försöker vara till lags så hårt. Du har 
så mycket kärlek att ge, varför oroa sig om hur mycket kärlek 
du får? Och om vissa människor inte gillar dig, vem bryr sig? - 
Du känner till kärlekens makt.

Drivkraft

Mars i Vågen
YRKESMÄSSIGT - DRIVKRAFT: Uttryck din 
bedömningsförmåga
Du har en stark känsla för rättvisa och är starkt motiverad att 
skapa balans i din arbetsmiljö. Din största tillgång är ditt 
estetiska sinne, och detta kan manifesteras i anställningar där 
smakfrågor är viktiga - t. ex. mode, utsmyckning och andra 
områden där en god bedömningsförmåga behövs. Ditt 
uppförande är med största sannolikhet ganska förfinat.
Du kan vara ganska obeslutsam. För det första är du inte 
komfortabel med att förorätta andra, och för det andra besitter 
du en sann förmåga för att se båda sidor av ett spörsmål. 
Genom att bestämma sig för någon sida skapas obalans, och 
detta ger en känsla av obehag. Så du kommer mest att göra 
kompromisser och generellt klara dig på din charm. Detta kan 
vara en nackdel i situationer där en bestämd hållning krävs. 
Människor känner sig nervösa när de inte vet vilken ställning du
ska ta - det kan ge ett opålitligt intryck. Det kan vara en fördel 
om du hoppar någon gång, istället för att stå kvar vid staketet.

PERSONLIGT - DRIVKRAFT: Uttryck din bedömningsförmåga
När saker och ting är i harmoni med varandra, kommer du ha 
ett varsamt sätt och kontrollerat humör, utom i orättvisa 
situationer. Under dessa omständigheter kan du kämpa hårt för
att du och andra ska bli rättvist bedömda. Du har ett naturligt 
sinne för PR, och detta kan ge dig framgång under samröre 
med det motsatta könet. Män med denna Marsposition har en 
tendens för att flörta, och kan dra fördel av kvinnor genom att 
vara manipulativa. Kvinnor attraheras av män med god smak, 
värdighet och stil, även om det kan finnas en tendens att bli 
bedragen av utseenden och vältal. Konflikt i förhållanden kan 
uppkomma p. g. a. otrohet eller åsiktsskillnader angående 
smak och bedömning. Även om du är starkt motiverad att 
åtnjuta ett partnerskap, uppkommer stridigheter på ett eller 
annat område. Du är å ena sidan motvillig att hamna i konflikt, 
men å andra sidan är du ganska skarp i dina bedömningar av 
andra.

Mars i 1. Hus
YRKESMÄSSIGT - DRIVKRAFT: Ladda din omgivning
Du är en djärv person som uppvisar anmärkningsvärt mycket 
kämpaglöd för att bemöta världen. Det finns en livsglädje och 
dynamik i din natur som verkligen får folk att röra sig mot din 
omgivning. Yrkesmässigt är du en person som behöver en 
utmaning. Du excellerar i situationer som kräver beslutsamhet 
och handling. Du är kapabel att fatta tuffa beslut, när andra 
skyggar undan. Du är stridande och går till botten av varje 
spörsmål. Omvänt så brukar du vara överkonkurrerande. Du 
backar sällan undan från en konfrontation, så det brukar finnas 
lite för mycket besvär omkring dig. Tillfördelad ett territorium att 
försvara är du orädd och bestämd. Du är välplacerad i arbeten 
som kräver hårt fysiskt arbete, eller där du har rörelsefriheten 
att lösa problem på ditt eget sätt utan inblandning från andra.

PERSONLIGT - DRIVKRAFT: Ladda din omgivning
Starka maskulina egenskaper utvecklas med denna position. 
Detta kan vara p. g. a. ett tävlande familjeliv, en dominerande 
bror, eller andra teman av dominans i barndomen. Människor 
kommer respektera din fårade personlighet och rättframma 
natur, men de kan vara nervösa, eller t. o. m. känna sig 
nervösa, i din närvaro. Tidiga år då du fick skydda dig själv för 
att överleva gör dig en aning utmanande gentemot andra 
senare i livet. Du tolkar ofta andras beteende som fientligt, och 
du är kvick att gå på defensiven. Din självständighet och 
rörelsefrihet är viktig för dig, men du är sällan medveten om 
konsekvenserna av ditt eget beteende mot andra. Du kan ha ett
hetsigt humör och en impulsiv natur, och detta kommer 
underminera harmonin i förhållanden. Genom att leva ett aktivt 
liv, kan du kanalisera denna dynamiska energi kreativt.

Mars Sextil Merkurius
Var god och läs sida 8: "Merkurius Sextil Mars"

Mars Konjunktion Venus
Var god och läs sida 10: "Venus Konjunktion Mars"

Mars Konjunktion Neptunus
Denna aspekt är extremt kraftfull i ditt horoskop, och kommer 
vara ett betydande inslag i din karaktär.
Två energier förenas till en planetär aspekt, och du kommer 
uttrycka denna energi på ett väldigt personligt sätt. Om det är 
på gott eller ont beror på andra faktorer i ditt horoskop.

YRKESMÄSSIGT - DRIVKRAFT: Förädla dina begär
Att lära sig vara motiverad och att vara förmögen att definiera 
vad du verkligen vill göra är en av de största utmaningarna för 
dig. Du har många talanger, speciellt på den skapande sidan, 
och dessa talanger kan yttra sig inom reklam och 
marknadsföring, spörsmål angående kroppsenergier (t. ex. 
healing och massage), och många andra områden - inklusive 
samhällsvård. Paradoxalt nog har du höga ideal, och kan ändå 
bli inblandad i etiskt tvivelaktiga företag. Du kan drivas på av en
naggande otillfredsställelse förbunden med meningen av vad 
du gör, och du trivs bäst när du arbetar kreativt eller för en sak 
som överskrider materiella intressen. Att göra något du tror på 
är vad som motiverar dig. Du har starka socialistiska impulser.
Där finns ett ovanligt återkommande tema angående att bli 
lurad som kan påverka dina arbetsomständigheter. Du kommer 
ibland uppleva att folk går bakom din rygg eller över ditt huvud -
till synes utan någon förklaring. Detta är sammanhängande 
med din perfektionism och en tendens att uttrycka missnöje. 
Människor döljer saker från dig bl. a. eftersom de vill undvika att
uppleva besvikelse. Om du analyserar ditt eget uppträdande 
kommer du upptäcka en tendens att dölja saker för andra! 
Genom att vara ärlig och accepterande synbara imperfektioner,
kan du undvika otrevlig repetition av dessa händelser. Det är 
också viktigt för dig att tala ut och att ta en konfrontation när 
den uppkommer, för att rensa luften.
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PERSONLIGT - DRIVKRAFT: Förädla dina begär
Det är ingen tvivel om att moralfrågor är en stor utmaning för 
dig i ditt liv. Tidiga erfarenheter har gjort dig benägen att vara 
försiktig när det gäller att handla spontant och öppet, och detta 
kan ge upphov till stora missförstånd och ofta svek i 
förhållanden. Kvinnor med denna aspekt kommer ofta finna sig 
själva attraheras av män som gör dem besvikna, kanske 
genom att ljuga eller vara otrogna, eller genom 
alkoholmissbruk. Män har problem med att reglera sina 
materiella och sexuella aptiter.
Kvinnor attraheras till kreativa, konstnärliga eller andliga män, 
som tillfredsställer sina inre behov att utveckla dessa 
egenskaper. Medan de faller för en känslig man, finns det dock 
paradoxalt nog en rädsla för svagheter hos mannen. Ett 
överdrivet fokus på dessa förmodade svagheter och en rädsla 
för att mannen ljuger orsakar faktiskt att mannen döljer sina 
sanna begär och behov. Detta kan resultera - i extrema fall - i 
ett dubbelliv. Mannen med detta inflytande kan inte finna 
tillfredsställelse i enkel materiell och sexuell njutning, hur hårt 
han än försöker - och han försöker hårt. Glädje kommer när 
båda könen lär sig att tillfredsställelse bara finns i kreativa eller 
andliga ändamål - partnerskap kommer inte i sig självt erbjuda 
det. Missnöje måste ses som ett upphöjt missnöje som driver 
en person mot högre prestationer.

SEX & MAKT - DRIVKRAFT: Förädla dina begär
Detta inflytande frammanar en känsla av sårbarhet och 
tillfredsställelse i både mannen och kvinnan. I barndomen var 
du vittne till svaghet och förtvivlan hos antingen fadern eller 
brodern. Din far kommer förmodligen ha initierat dig i hans 
rädslor och besvikelser, du kan ha upplevt honom i tårar, eller 
full, eller bekännande sexuell olycka. Som ett resultat har du 
utvecklat en genuin omtanke, men på samma gång önskar du 
undvika bli involverad i någon som uppvisar liknande 
misslyckanden. Du både frånstöts av svaghet, och attraheras 
av det, eftersom du vet att det existerar inom dig på det 
djupaste planet.
Kvinnor projicerar omedvetet sina rädslor angående detta på 
män, och varje tecken på svaghet hos mannen kommer 
aktivera oron förbunden med barndomen. Allt blir ett test för 
mannen - och han är dömd att misslyckas. Ofta kommer 
kvinnan välja en man som har nedärvda nackdelar i sin 
karaktär, men även mannen utan så många nackdelar kommer 
börja uppvisa dem. I början emellertid, finns där en tendens att 
överidealisera mannen, med en vägran att se några svagheter. 
Då tidig romantisk kärlek bleknar, blir svagheter uppenbara, 
och det finns en känsla av att mannen har ändrat karaktär, 
även om han så klart bara har återgått till att vara sig själv.
Slagfältet för män är tillfredsställandet av deras behov. Ofta 
finns det en svaghet för alkohol eller droger och sexuella 
tillflykter - det är som om man strävar efter att bli förförd av livet.
I slutändan är provet ett andligt sådant - slutligen lär man sig 
hur genomskinligt tillfredsställandet av begär är.
Begäret efter sexuell tillfredsställelse är kraftigt, men ändå på 
vissa sätt onåbart. Det finns en stark tendens att vara otrogen, 
och detta är förbundet med den obesvarade drömmen om 
sexuell tillfredsställelse. Rutinsex resulterar kvickt i uttråkning - 
det finns ett behov av magi, romantik, vin och förförelsens 
anda.
Kvinnor kommer ofta uppleva manliga partners vara otrogna - i 
vissa fall ha parallella förhållanden som fortsätter i hemlighet för
många år. Det finns ett subtilt skäl för detta och det kan 
undvikas. Först av allt finns där en tendens att vara väldigt 
angelägen på ett sexuellt plan, och detta kan resultera i att man
har sex, när man inte riktigt vill det. Detta kan medföra 
regelbundet sex utan den erotiska gnistan. Mannen kommer 
känna att han inte riktigt tillfredsställer kvinnan och kommer 
tendera att söka sex annorstädes. Svaret på detta är så klart 
bara att ha sex när man verkligen vill det, och att försäkra sig 
om den rätta förföriska atmosfären. Erotiska fantasier spelar 
också en viktig roll med detta planetära inflytande, så det lönar 

sig att dela dem. Otrogenhet i detta fall börjar med isolering 
under den aktuella sexuella akten.
För mannen, kan sex vara nästan som en plåga - sökandet 
efter den ultimata orgasmen. Faktiskt är hela poängen med 
detta inflytande att lära sig förädla sexuella impulser. Det kan 
finnas storartade läketalanger och ovanliga psykiska förmågor -
särskilt angående yoga, Tai Chi, fysioterapi etc. - när man lärt 
sig denna läxa.

Mars Kvadratur MC
Denna aspekt är extremt kraftfull i ditt horoskop; den kommer 
dominera många områden av ditt liv.
I ditt horoskop är det disharmoni mellan dessa två planetära 
inflytanden, och detta kommer reflekteras av många kamper i 
ditt sinne, och ute i världen.
YRKESMÄSSIGT - MÅL: Krigare
Du har krigarmentaliteten, och brukar gå efter dina mål med 
oemotståndlig energi och entusiasm. Du kommer inte vara en 
främling för konflikt på din väg mot toppen, och detta beror 
mycket på din egen aggressiva attityd vad gäller dina 
överordnades uppförande. Du verkar bäst när du är härskare 
över ditt eget öde. Du är lämpad för vilket område som helst 
som kräver mod, handling och en banbrytande attityd. Du växer
under konkurrens.

PERSONLIGT - MÅL: Krigare
Din uppväxt karaktäriserades av spänning och kamp, och detta 
har gett upphov till övertygelsen att du måste kämpa för att bli 
herre på täppan. Som sådan är du envis och stridslysten, och 
detta kommer påverka både din karriär och din familjeharmoni -
eller brist på sådan. I hemmet är det bättre att kanalisera din 
energi genom aktivitet snarare än genom handling. Du är en 
upptagen person, och du kommer ha framgång i livet.

Visdom

Jupiter i Vågen
YRKESMÄSSIGT - VISDOM: Lita till din bedömningsförmåga
Ditt rättrådighetskoncept och dina rättvise- och 
jämlikhetsprinciper utrustar dig med förmågan att medla mellan 
människor. Du ser båda sidorna av ett spörsmål, och du vet 
vad som är i balans, och vad som inte är det. Som ett resultat 
kommer folk till dig för att få råd, och har djup respekt för dina 
slutsatser. Potentialen för framgång existerar inom alla 
områden där du applicerar din estetiska bedömningsförmåga - 
vare sig det är på en konstnärlig nivå, eller i samband med 
mänskliga relationer. Du kan lyckas särskilt bra i samarbete 
med andra människor, och generellt sett är du den som kan 
lugna stormen när trubbel uppkommer. En instinktiv känsla för 
harmoni är ett ovärderligt stöd för dig, när du planerar din 
framtid. Du kan visualisera framtida frågor och väga dem i 
tanken, och denna kapacitet leder till många kloka slutsatser.

PERSONLIGT - VISDOM: Lita till din bedömningsförmåga
Du föddes under en tid av ökad internationell diplomati. 
Nationellt låg strålkastaren på kulturella och estetiska spörsmål.
Och på en allmän nivå var det en tid av positiva nya trender i 
mänskliga förhållanden. Du är lämpad för att bygga upp ett 
brett nätverk av sociala förbindelser och dra nytta av den goda 
viljan från inflytelserika vänner. Med detta inflytande i ditt 
horoskop, har du förmågan att vara en överlägsen domare i 
spörsmål, som gäller opartiskhet och rättrådighet. Din 
personliga fascination av det ideala förhållandet kan dock 
medföra, att dina bedömningar inte alltid är så kloka när det 
gäller romantik! Kärleksaffärer kan avleda dig. Rent allmänt, är 
du dock benägen att inleda belönande förhållanden eftersom 
du alltid är villig att se saker ur din partners synvinkel och att 
kompromissa när det är nödvändigt. Likväl kommer du inte 
kompromissa när du känner att en orättvisa begås - i fall av rätt 
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och fel har du väldigt starka övertygelser.

Jupiter i 1. Hus
YRKESMÄSSIGT - VISDOM: Få förståelse
På vissa sätt har du en överdriven utstrålning, med en 
anmärkningsvärd intellektuell karisma. Generellt kommer du 
anta en optimistisk syn på livets utmaningar, och du söker 
vinna en djupare förståelse för meningen av din existens. 
Yrkesmässigt har du en förmåga att motivera andra genom ditt 
exempel, speciellt angående att fylla andra med hopp och tilltro 
inför vad framtiden kommer ge. Andra kan komma till dig för 
yrkesråd, och dina åsikter kommer allmänt väga tungt. 
Intellektuella, filosofiska eller religiösa intressen, kombinerade 
med ett begär att vidga dina vyer, kan spela en roll i din karriär. 
Viktiga resor kan medföra ingående förändringar i din syn på 
livet, och arbete utomlands kan locka dig. Du får en 
anmärkningsvärd skjuts vart tolfte år av ditt liv, då Jupiter 
återvänder till sin födelseposition.

PERSONLIGT - VISDOM: Få förståelse
Du kommer ha anmärkningsvärt inflytande på andra genom 
dina åsikter. I bästa fall kan du verkligen vidga insikten och 
förståelsen hos andra, men i värsta fall kan du vara ganska 
intellektuellt dominerande. Du gillar att anamma breda synsätt 
och har lite tid för vardaglighet - dock mycket tid för humor. Du 
njuter av livet och vet när du ska ta saker seriöst. Andra 
människor kan känna sig små eller t. o. m. obetydliga i din 
närvaro - ta hänsyn till detta. Du har djupa övertygelser på ett 
religiöst, politiskt eller filosofiskt plan och gillar förmodligen en 
bra diskussion. Allmänt uppvisar du en stor aptit för livet, och är
villig att ta en risk och rider ofta mot framgång på din orubbliga 
tro på en välgörande framtid.

Jupiter Sextil Solen
Var god och läs sida 6: "Solen Sextil Jupiter"

Jupiter Trigon Uranus
Denna aspekt är extremt kraftfull i ditt horoskop; varje handling 
du utför kommer färgas av denna energi.
Var snäll och kom ihåg att kontakten mellan dessa två planeter 
är harmonisk, vilket betyder att du sällan kommer beröras av 
deras negativa inflytanden. De representerar en resurs som du 
kan ösa ur.

YRKESMÄSSIGT - VISDOM: Upprymdhet
Denna aspekt kan hålla i sig för ett par månader och ha starka 
kollektiva influenser. Om du nyttjar detta inflytande i din karriär 
kommer du ha en stark idealism både socialt och angående att 
introducera nya metoder. Ditt provocerande synsätt kommer 
vara en utmaning för etablissemanget. Du är en kosmopolit, 
och önskar blanda dig i angelägenheter som går över nationella
gränser. Du kan kanalisera enorm entusiasm angående 
framtiden i din karriär - för dig ligger frigörelsens väg i 
uppfinnande och experimenterande. Du skulle trivas i en 
internationell organisation, och då du också har starka 
humanitära tendenser kan du välja att arbeta inom ett område 
som har att göra med social reform eller kanske förhöjande av 
medvetandet.

PERSONLIGT - VISDOM: Upprymdhet
Du har ett drivande behov att expandera dina filosofiska 
gränser och detta kan leda till ovanliga personliga intressen och
provokativa åsikter angående både personlig och social 
utveckling. Du kan ha någon form av förbindelse till New Age-
rörelsen, och är väldigt intresserad av reformer. Du kommer 
nästan säkert påbörja dramatiska långdistansresor och erfara 
upplysning genom nya kontakter som därmed etableras. I 
förhållanden inspireras du av partners och grupper som kan 
dela dina otraditionella intressen. En internationell grupp kan ha
en radikal effekt på ditt liv. Du berömmer dig själv för ditt öppna 

sinne och tolerans - ändå tolererar du inte intolerans. Du brukar
uppröra grupper med dina radikala åsikter, men kanske kunde 
du uppnå dina mål mer effektivt genom att förstå traditionerna 
som ligger bakom etablerade åsikter.

KOLLEKTIVT - VISDOM: Upprymdhet
Då Uranus tar 84 år på sig att gå runt Solen, och Jupiter 12 år, 
möter de varandra i konjunktion var 14:e år. Denna cykel 
upplevs på ett kollektivt plan som en utbrytning av teknologiskt 
framsteg och eufori angående förändring och framsteg. T. ex. 
tog Armstrong sitt första steg på Månen vid den exakta tiden av 
en Uranus/Jupiter konjunktion 1969. President Reagan drömde 
fram sin "Star Wars"-idé vid tiden för en konjunktion 1983. 
Mänskligheten grips av upprymdhet och en ny ödeskänsla. 
Detta inflytande ger också revolutionära förändringar i det 
organiserade utbildningssystemet, studentuppror, juridisk 
reform, New Age-övertygelser och radikala nya utvecklingar i 
resandet - t. ex. massturism. Det är en tid när det blir 
tillströmning av revolutionär energi bland unga människor och 
ofta en optimistisk ekonomisk expansion.

Utmaningar

Saturnus i Lejonet
YRKESMÄSSIGT - SJÄLVFÖRTRÖSTAN: Etablera 
självaktning
Saturnus var i Lejonets tecken under åren 1946-48 och 1976-
78, och detta reflekterades i ledarskapsutmaningar i samhället, 
och nya system för barnuppfostran. Det var även en period med
betoning på kreativitet och underhållning. Såtillvida du 
kanaliserar detta inflytande i din karriär, kommer du känna ett 
starkt behov av att manifestera din identitet, men samtidigt 
inneha stora tvivel på din förmåga att leva upp till en ledande 
eller kreativ roll. Du kan upptäcka att du är underställd ganska 
enväldiga auktoritetsfigurer, och kommer känna ett starkt behov
att övervinna en brist på självförtroende för att själv åtaga mer 
personlig makt. Du måste sätta din identitet på spel, och riskera
att vara kreativ. Du måste övervinna rädslor för att kunna bli 
utsatt för granskning och bedömning av andra. För att bli 
framstående, måste du manifestera dig själv och ställa dig i 
rampljuset.

PERSONLIGT - SJÄLVFÖRTRÖSTAN: Etablera självaktning
En betydande utmaning i ditt liv är hur du ska bygga upp en 
stark känsla av identitet och övervinna en brist på 
självförtroende. Du föddes under en tid med autokratiska 
uppfostringstrender som kan ha undertryckt din känsla för lek 
och spontanitet, och detta betyder att du brukar ta dig själv för 
allvarligt idag. Du är överkänslig angående det intryck du gör på
andra, är för angelägen om att hålla på din värdighet, och 
brukar hänga upp dig på statussymboler och gester av respekt 
eller erkännande. Det är viktigt för dig att övervinna hinder för 
kreativiteten, och du kan lära dig mycket på att skaffa barn. Lite
självironi kommer att göra mycket för att göra dig mer populär 
bland andra människor, och det är också viktigt för dig att 
släppa loss en aning och riskera att vara omogen. Då du 
mognar vinner du större självacceptans.

Saturnus i 10. Hus
YRKESMÄSSIGT - SJÄLVFÖRTRÖSTAN: Anta auktoritet
Att uppnå professionell framgång och en respektabel status 
kommer vara ett livslångt mål vilket du kommer sträva mot 
under ditt liv. Du skulle uppnå framgång snabbare genom att 
arbeta en aning smartare istället för att arbeta en aning 
hårdare. På din väg uppför prestationernas stege kommer du 
möta många hinder - särskilt från äldre människor i 
maktpositioner. I stället för att bli frustrerad, se dessa hinder 
som viktiga prövningar som hårfint stärker dig så att du kommer
vara förmögen att möta framtida utmaningar. Det är föga troligt 
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att du kommer uppleva framgång under de första trettio åren av
ditt liv, men besluten du fattar runt 30-årsåldern kommer att 
ändra ditt yrkesöde. Viktig karriärsomstrukturering kommer att 
ske runt 44 eller 52-årsåldern. Vid femtionioårsåldern är det 
klokt att ersätta yrkesmål med existentiella funderingar. Du 
kanske aldrig lägger märke till att framgång aldrig uppnås, 
eftersom du ständigt ställer högre mål för dig själv. Då du är en 
långsiktig planerare, måste du vara förmögen att se hur denna 
motivation eventuellt kommer leda till frustration.

PERSONLIGT - SJÄLVFÖRTRÖSTAN: Anta auktoritet
Du ställer höga krav på dig själv, och detta beror förmodligen 
på tidiga föräldraförväntningar som inte är lätta att leva upp till. 
Om du strävar efter att tillfredsställa andras förväntningar, kan 
du aldrig bli tillfredsställd, och du kan glömma att slappna av 
och åtnjuta resultaten för vilka du arbetat så hårt. Förhållanden 
lider av för mycket tonvikt på ambitioner. Framgång kan också 
mätas efter din förmåga att sörja för och respektera din 
partners behov. Likväl, har du ett särskilt öde att fullborda, och 
din personliga drivkraft och ansvarskänsla medför att du kan ha
en anmärkningsvärd inverkan på det samhälle du lever i. 
Människor kommer automatiskt respektera dig och uppfylla dig 
med auktoritet.

Saturnus Konjunktion Merkurius
Var god och läs sida 8: "Merkurius Konjunktion Saturnus"

Saturnus Halvkvadratur N. Noden,

Saturnus Trioktil S. Noden
Denna aspekt är extremt kraftfull i ditt horoskop, och kommer 
vara ett betydande inslag i din karaktär.
Halvkvadraturaspekten påvisar ett svårt inslag i din karaktär, 
vilket kan uttryckas genom en omedveten envishet angående 
berörda spörsmål.

YRKESMÄSSIGT - ÖDE: Gammal karma
Loppet av ditt liv är mödosamt och fullt av prövningar. Du är 
skuggad av någon myndighet var du än rör dig, och senare 
kommer du upptäcka att denna myndighet är del av din egen 
karaktär. Du är kallad att bygga något stort, men är 
förutbestämd att se stora ting upplösas av tidens gång. 
Människor kommer instinktivt böja sig för dig socialt, men 
ensamhetens mantel vilar på dina axlar. När du fattar beslut 
väljer du sällan det lätta valet - då du vet att tid är av största 
vikt, fullföljer du varje spörsmål i livet med största noggrannhet.

PERSONLIGT - ÖDE: Gammal karma
Du kan vänta dig axla några särskilda bördor i ditt personliga 
liv, och även om dessa verkar tunga under första delen av ditt 
liv, har du den inre styrkan att hantera dem. Med ens du fattat 
ett beslut att acceptera de många utmaningarna som kräver så 
mycket tid och ansträngning, blir dina steg och din väg lättare. 
Du kan vänta dig att ha några ganska prövande samrören med 
myndigheter, men tålamod och beslutsamhet kommer hjälpa 
dig övervinna alla svårigheter som kan uppkomma. Du har en 
talang för samröre med gamla människor och kan attraheras till
grupper med uråldriga traditioner.

Originalitet

Uranus i Tvillingarna
KOLLEKTIVT - ORIGINALITET: Kollektiv uppfinningsrikedom
Uranus tar 84 år på sig att gå runt Solen och är i detta tecken 
under 7 år, representerande ett kollektivt inflytande på en hel 
generation. Den visar hur du är influerad av revolutionära 
attityder i samhället. När Ascendenten är i Vattumannen 
kommer detta inflytande uttryckas på ett mer personligt sätt.
Uranus var i Tvillingarnas tecken från 1942 till 1949, och 
kommer återvända från 2025 till 2033. Detta kollektiva 

inflytande ger en explosion av kommunikation och transport, 
öppnar nya gränser och främjar kontakt mellan människor. 
Under denna era surrar luften bokstavligen - det är en tid av 
elektriska genombrott och otrolig uppfinningsrikedom. Det blir 
också mycket omvälvningar och förnyelser av idéer angående 
utbildning under denna tid.
Om du är förmögen att uttrycka detta inflytande i ditt personliga 
liv, kan du manifestera några av ett genis egenskaper, med nya
idéer, ovanliga kommunikationsmetoder och idealistiska projekt
som bildar en bro av förståelse mellan människor. Negativt sett 
kan du ha excentriska idéer och engagera dig själv i nyckfulla 
utflykter som aldrig kan bli verklighet. Du kan ha ett särskilt öde,
kanske en kommunikationsbrytning i samband med ett syskon. 
Din barndom kan ha varit influerad av en omvälvning i din 
utbildning.

Uranus i 9. Hus
YRKESMÄSSIGT - ORIGINALITET: Medvetandeförändring
Du kan vara förmögen att uppbringa en ovanlig intellektuell 
talang i din karriär. Du har kapaciteten att intuitivt greppa 
intellektuella och andliga sanningar. Din fortbildning kan ha 
blivit avbruten på något sätt - troligtvis eftersom du inte har 
tålamodet att gå igenom långa träningsperioder. Du lär fort och 
föredrar att lära dig själv - och i konventionella 
undervisningssituationer tenderar du att vara provokativ. 
Yrkesmässigt har du särskilda talanger relaterade till exotiska 
länder eller kulturer. Du kan ha en speciell 
undervisningsfärdighet förknippad med ett ganska otraditionellt 
ämne. Kanske kan du erfara någon framgång förknippad med 
elektroniska media; radio eller television.

PERSONLIGT - ORIGINALITET: Medvetandeförändring
Du har en fågels synvinkel på livet. Ovanliga händelser - 
kanske förbundna med exotiska resor utomlands - har medfört 
radikala förvandlingar av ditt medvetande och lett dig till att 
utveckla väldigt otraditionella åsikter om meningen med livet. I 
din förståelse ser du saker som inbördes besläktade på subtila 
nivåer på ett sätt som är svårt att förklara logiskt. Dina åsikter 
brukar vara provokativa och kan t. o. m. chocka andra 
människor en aning. Du trivdes förmodligen dåligt i traditionella 
utbildningsinstitutioner, och du har haft en tendens att falla bort 
och följa upp dina egna radikala synsätt eller intressen. Du lär 
bäst i en experimentell, grupporienterad miljö, och du kommer 
finna spänning och förverkligande genom att gå på 
medvetandehöjande kurser, eller genom att lära dig 
revolutionerande mentala tekniker.

Uranus Trigon Jupiter
Var god och läs sida 13: "Jupiter Trigon Uranus"

Uranus Konjunktion N. Noden,

Uranus Opposition S. Noden
Denna aspekt är extremt kraftfull i ditt horoskop; den kommer 
dominera många områden av ditt liv.
Denna konjunktion påvisar en fusion av energier inom dig. 
Både den positiva och negativa sidan av denna aspekt kommer
vara en väsentlig del av din karaktär.

YRKESMÄSSIGT - ÖDE: Åskkäppen
Spännande saker händer omkring dig, var du än befinner dig, 
och du är förutbestämd att egga de grupper och organisationer 
du är inblandad i till att agera. Du är en förnyelsens kraft i de 
situationer som stannat upp, och du kan meddela ett budskap 
av inspiration eller revolution. Å andra sidan, brukar du antända
bomben för att sedan gå iväg, ofta förförd av förändringens idé 
för dess egen skull, och sällan ägande förmågan att kunna 
hantera konsekvenserna. Det kan finnas ett element av 
extremism i din natur, och en attraktion till extremistgrupper, 
eller människor vid samhällets utkanter.
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PERSONLIGT - ÖDE: Åskkäppen
Du besitter en magnetisk aura som kan vara väldigt 
inspirerande för de människor som möter dig. Likväl är du 
också en upprörande influens, så att även om människor kan 
gå till dig för inspiration, kan de känna ett visst obehag i långa 
loppet. Faktiskt är det ditt öde att vara något av en provokatör - 
du tror inte på människor som blir för bekväma. Du är en kraft 
för förändring, och du kan ha en särskild förmåga för New Age-
intressen, hantering av subtila energier etc. Dramatisk 
medvetandeförändring i intervaller i ditt liv kan svepa marken 
från dina fötter och bära i väg med dig med ditt huvud uppe i 
det blå.

Transcendens

Neptunus i Vågen
KOLLEKTIVT - TRANSCENDENS: Kosmisk balans
Neptunus tar 165 år på sig att gå ett varv kring Solen, och 
uppskattningsvis 14 år att gå igenom ett tecken. Dess 
inflytande påverkar en hel generation, och är associerat med en
ny sinnlig och andlig medvetenhet, en större medkänsla, i 
samband med det tecken den befinner sig i. För de flesta 
människor upplevs detta inflytande på ett kollektivt plan, men 
de som har sin Ascendent i Fiskarna kommer uttrycka det på 
ett personligt sätt i sina liv.
Neptunus var i Vågen från 1778 till 1793, och dessutom från 
1942 till 1955. Det fanns en särskild angelägenhet om rättvisa 
och lika rättigheter under dessa perioder, med en stark idealism
angående likheten under lagen, och mellan könen. Det fanns 
en stark tendens att överidealisera partnerskap i media, medan 
äktenskapsinstitutionen underminerades i det allmänna livet. 
Politiskt var det en stark tonvikt på maktbalansen, med en 
grotesk förvanskning av motståndarfraktioner.
Om du kanaliserar detta kollektiva inflytande på ett personligt 
sätt, kommer du ha många orealistiska ideal angående kärlek 
kombinerad med stora förhoppningar på kärlek i förhållanden. 
Du kommer emellertid varit djupt influerad av upplösningen av 
förhållanden runt dig, och ett behov av att omdefiniera vikten av
partnerskap i ditt eget liv kommer att uppkomma. Du kan 
emellertid ha en väldigt raffinerad talang för samröre med andra
människor, dels eftersom du har en medkännande natur och ett
genuint intresse för andra. Du vill befinna dig på en jämlik nivå 
med andra.

Neptunus i 1. Hus
YRKESMÄSSIGT - TRANSCENDENS: Gudomligt missnöje
Du är en person med en obestämbar, mystisk och längtande 
aura. Du tenderar att driva omkring då du söker bestämma din 
livskurs, och lackmustestet för huruvida du är på väg i rätt 
riktning är hur stark din konstanta missnöjeskänsla är. Denna 
känsla är ljuset som förädlar din varelse och dina livsmål. När 
du finner din yrkesnisch, kommer den ofta ha en djup andlig 
mening för dig, kanske förbunden med att hjälpa andra på 
något sätt. Du kan aldrig riktigt trivas i ett yrke som bara 
erbjuder materiella utsikter. Du kan känna dig riktigt 
tillfredsställd yrkesmässigt när du känner att du är till nytta för 
andra, eller när du lever ut ditt högre öde.

PERSONLIGT - TRANSCENDENS: Gudomligt missnöje
Även om det finns stunder då du är visionär och inspirerad, 
brukar du utstråla en aura av missnöje - som om något saknas i
ditt liv. Andra människor kan känna sig frustrerade p. g. a. 
deras brist på förmåga att ge dig tillfredsställelse. Du brukar 
nedgradera dig själv och låter andra hävda sig själva mot dig. 
Du verkar bäst när du odlar en omtänksam attityd till andra. Du 
kan vara märkt av tidiga andliga upplevelser som öppnade ett 
fönster mot ditt medvetande. Detta blir en drivkraft på din 
livsväg, och du är ofta driven att sträva efter det till synes 
ouppnåeliga. I partnerskapssammanhang, måste du övervinna 

en tendens att vara kvävande. Romantisk kärlek kan aldrig 
riktigt ge dig den romantiska näring du behöver, så det är viktigt
för dig att odla överskridande intressen.

Neptunus Sextil Merkurius
Var god och läs sida 9: "Merkurius Sextil Neptunus"

Neptunus Konjunktion Venus
Var god och läs sida 10: "Venus Konjunktion Neptunus"

Neptunus Konjunktion Mars
Var god och läs sida 12: "Mars Konjunktion Neptunus"

Neptunus Kvadratur MC
Denna aspekt är extremt kraftfull i ditt horoskop; den kommer 
dominera många områden av ditt liv.
I ditt horoskop är det disharmoni mellan dessa två planetära 
inflytanden, och detta kommer reflekteras av många kamper i 
ditt sinne, och ute i världen.
YRKESMÄSSIGT - MÅL: Tom ambition
Den traditionella vägen mot framgång är en väg av besvikelse 
för dig. Du behöver känna dig inspirerad av mål som inte 
upplöses av tiden - mål som går bortom personlig ambition. Du 
kan vara motiverad av kreativa, konstnärliga, musikaliska eller 
filmintressen, eller samhällsideal. Även när du uppnår dessa 
mål så längtar du efter att bli del av något större eller efter att 
bli förbunden med någon universell känsla av riktning.

PERSONLIGT - MÅL: Tom ambition
En osäker grund under den formgivande fasen av din barndom 
kan underminera din känsla av riktning i livet. En oförklarlig 
känsla av förvirring när det gäller dina mål hindrar dig från att 
bygga upp en trygg professionell eller huslig struktur för dig 
själv och din familj. Du brukar hänge dig åt orealistiska fantasier
om din potential istället för att klara av att leva. Du behöver 
utrymmet och möjligheten att dra dig undan från stressen i 
karriären och från familjepåtryckningar -  kreativa och 
musikaliska intressen kan erbjuda dig tillflykt.

Förvandling

Pluto i Lejonet
KOLLEKTIVT - FÖRVANDLING: Individuell kraft
Pluto har en oregelbunden bana kring Solen vilken tar omkring 
248 år. När Pluto är närmast Solen tar det bara 12 år att gå 
igenom ett tecken. När den är längst bort, tar det ungefär 30 år.
Dess inflytande känns kollektivt på ett väldigt djupt plan i 
samhället, och skapar trauma, förvandling och förnyelse 
angående det tecken den är i. Individer med sin Ascendent i 
Skorpionen kan uttrycka detta inflytande på ett personligt plan, 
annars uttrycks dess effekt som ett underliggande inflytande på
en hel generation.
Pluto var i Lejonet från 1693 till 1711, och dessutom från 1939 
till 1957. Det var tider av maktpolitik med karismatiska ledare 
som brukade diktatorisk makt. Det var perioder då makt 
koncentrerades i händerna på en elit, och när hjältefigurer 
spelade en viktig formgivande roll på det nationella psyket. Nöje
blev en ny kraft för att utöva påverkan på massorna, och en ny 
frihet baserad på ökat nöje lägger tonvikten på individuell 
utveckling och självförverkling.
Om du uttrycker detta inflytande i ditt personliga liv, kommer du 
ha en kraftfull karaktär och ett karismatiskt inflytande på andra. 
Du har väldigt starka personliga övertygelser och principer, som
du uttrycker på ett väldigt kompromisslöst sätt. Då du är en 
naturlig ledare, avskyr du att hunsas av någon med auktoritet, 
även om du kan vara ganska enväldig själv. En serie av 
identitetskriser under loppet av ditt liv - kanske p. g. a. 
händelser rörande barn eller kärleksaffärer - kommer leda till 
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radikala riktningsändringar då du förädlar dina mål i livet och 
din attityd till personlig makt.

Pluto i 11. Hus
YRKESMÄSSIGT - FÖRVANDLING: Samhällsreform
Du har kapaciteten att ta på dig många roller i ditt liv, 
antagande den professionella skepnad som krävs av dig i alla 
situationer. Du har förmågan att arbeta som reformator och 
som sådan kunde du nå en maktställning i en samhällsgrupp av
någon sort. Du tror på idén om att makten korrumperar - 
kanske p. g. a. ett antal erfarenheter av maktmissbruk i ditt 
tidiga liv - och detta är en av motivationsfaktorerna i din 
erfarenhet av de sociala krafterna i samhället. Du brukar få ut 
lite för mycket från konspirationsteorier. Du har förmågan att 
gräva fram samhällskorruption, och att omstrukturera sociala 
organisationer. Det borde dock bli sagt att under denna process
brukar du uppnå exakt den sorts makt som du föraktar så 
mycket. Så det är viktigt att vara på vakt mot diktatoriska 
tendenser i dig själv. Du kan ha en talang för samröre med 
grupper på ett psykologiskt plan - och du är ganska orädd med 
tanke på känslomässiga konfrontationer i grupper.

PERSONLIGT - FÖRVANDLING: Samhällsreform
Tidigt i livet bildade du starka åsikter om gruppers inflytande på 
individen. Detta kan vara förbundet med en traumatisk 
erfarenhet av alienering i skolan. Du har en social 
överlevnadsstrategi där du amputerar banden mellan dig och 
en särskild grupp eller vän när du är under press. Du odlar 
attityden att du kan överleva utan dem när det är nödvändigt, 
och självklart kan du det - till priset av att känna dig mer 
alienerad. Du bildar ofta band till vänner som är i djupt 
emotionellt trubbel, och du är väldigt bra på att hjälpa dem 
genom en kris. Senare, emellertid, kan samma vänner 
försvinna mystiskt från ditt liv, eller du kan plötsligt dra dig 
tillbaka eftersom förbindelsen är alltför påfrestande. Det finns 
mycket psykologiska frågor här, och om du ibland känner att du
står emot en värld som har onda avsikter, kan det löna sig att 
arbeta med dessa frågor i någon form av grupp för personlig 
utveckling.

Pluto Konjunktion Merkurius
Var god och läs sida 9: "Merkurius Konjunktion Pluto"

Pluto Sextil Venus
Var god och läs sida 11: "Venus Sextil Pluto"

Öde

N. Noden i Tvillingarna, S. Noden i Skytten
YRKESMÄSSIGT - ÖDE: Ut från elfenbenstornet
Under loppet av ditt yrkesliv kommer en omorientering ske, från
undervisning och lärdom mot en större tonvikt på bildens makt 
och det talade eller skrivna ordet. Tidigt i din karriär kommer det
finnas en tendens att odla en upphöjd distans från andra, 
särskilt angående din vilja till att lära. Du kanske ser dig själv 
som en fri själ, som inte önskar influeras av vardaglig kontakt. I 
extrema fall kan du falla över till att bli pratsjuk och storkäftad, 
och folk kan lida av dina kunniga anmärkningar. Du kan dock 
ändå upptäcka professionella fördelar när du antar en mer 
ödmjuk attityd, och speciellt när du odlar din kontakt med 
andra, uppbyggande ett värdefullt kommunikationsnätverk. Det 
kommer också ge dig utdelning om du koncentrerar dig på din 
grundutbildning och dina grundfärdigheter, istället för att söka 
skörda intellektuella lagrar.

PERSONLIGT - ÖDE: Ut från elfenbenstornet
Intelligensfrågor och att lära sig leka spelar en central roll i din 
personliga utveckling, och under loppet av ditt liv kommer det 
bli en skiftning av tonvikten från intellektuell elitism till ett mer 

tilldragande allmänt förhållningssätt. Ansträngningar att skapa 
en gloria av visdom kommer ofta vara kostsamma 
misslyckanden. Sann tillfredsställelse uppnås genom att möta 
människor på deras egen nivå och med hjälp av att anamma en
ödmjuk attityd genom att lyssna och lära. Humor på andras 
bekostnad, en högljudd natur, eller en allmän attityd av 
intellektuell överlägsenhet kan röja väg för en äkta 
uppskattningsförmåga för vanlig kontakt med andra. 
Tillfredsställelse kommer från att arbeta med delade 
kommunikationsprojekt. Tidigt i livet finns det en stor längtan 
efter öppna gränser och avlägsna horisonter, och ett överdrivet 
behov efter frihet. Senare i livet, kommer du överraskande att 
finna stor tillfredsställelse i de enkla nöjena i din lokala 
omgivning.

N. Noden i 9. Hus, S. Noden i 3. Hus
YRKESMÄSSIGT - ÖDE: Få en överblick
Du är en person med en naturlig talang för att kommunicera. 
Behovet att upprätthålla förbindelser och att hålla kontakten 
med andra är en kraftfull motivationsfaktor tidigt i ditt liv. Du 
känner en hel del människor, och du spenderar 
anmärkningsvärd tid på att sällskapa med dem. Då du mognar, 
kommer du erhålla mindre och mindre tillfredställelse från den 
ändlösa sociala svängen, och där kan finnas känslan av att 
vara fylld till brädden med andra människors idéer och åsikter.
Vid denna punkt påbörjar du en visdomssökande resa.

PERSONLIGT - ÖDE: Få en överblick
En vändpunkt kommer vid någon tidpunkt av ditt liv - särskilt 
runt 37-årsåldern. Du känner ett starkt behov av att definiera 
dina egna idéer och åsikter, i stället för att spy upp andra 
människors idéer. Du behöver också söka bergsluften, och 
komma i väg från kraven från familj och vänner. Trivialiteten i 
ditt liv börjar förlora sin dragningskraft, dina ord verkar tomma 
och lånade, och de saker du lärt dig verkar berövade på 
djupare mening. Detta missnöje kan leda till en seriös 
livsstudie, där du strävar att få ett övergripande perspektiv som 
skapar mening i folks stressiga liv. Detta kan vara förknippat 
med en stark religiös upplevelse.

N. Noden Halvkvadratur Saturnus,

S. Noden Trioktil Saturnus
Var god och läs sida 14: "Saturnus Halvkvadratur N. Noden, 
Saturnus Trioktil S. Noden"

N. Noden Konjunktion Uranus,

S. Noden Opposition Uranus
Var god och läs sida 15: "Uranus Konjunktion N. Noden, 
Uranus Opposition S. Noden"
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Planetsymboler och deras betydelse

TECKNEN Härskare
÷ VÄDUREN Spontan aktivitet Mars
š OXEN Befästande, stabilitet Venus
Ð TVILLINGARNA Dualitet, kommunikation Merkurius
˜ KRÄFTAN Receptivitet, närande Månen
¬ LEJONET Självförverkligande, kreativitet Solen
ª JUNGFRUN Organisation, analys Merkurius
« VÅGEN Balans, relaterande Venus
… SKORPIONEN Intimitet, penetration Pluto/Mars
} SKYTTEN Vetande, expanderande horisonter Jupiter
ƒ STENBOCKEN Ansvar, strävande Saturnus
‹ VATTUMANNEN Humanitär, medvetande Saturnus/Uranus
Š FISKARNA Osjälviskhet, andlighet Jupiter/Neptunus

PLANETERNA
¸ SOLEN Identitet, individualitet, fadern
› MÅNEN Instinkter, det omedvetna, modern
¾ MERKURIUS Mentalitet, kommunikation, syskon, resande
± VENUS Kärlek, romantik, partnerskap, värden, kvinnor
¡ MARS Drivkrafter, sexualitet, män, bröder, begär
¥ JUPITER Visdom, vision, expansion, övertygelser, rymd
– SATURNUS Utmaningar, koncentration, begränsning, tid
† URANUS Originalitet, förnyelse, revolution, excentricitet
‡ NEPTUNUS Transcendens, andlighet, illusion, lidande
ˆ PLUTO Förvandling, förödmjukelse & makt, underjorden
¨ NORRA NODEN Öde, gruppengagemang, framtida potential
‚ SÖDRA NODEN Gammal karma, djup erfarenhet, lärda läxor

HUSEN
1:a HUSET Självbild, personlig projicering, utseende
2:a HUSET Värden, självvärde, finanser och tillgångar, trygghet
3:e HUSET Resande, lokalt nätverk, syskon, kommunikation
4:e HUSET Grunder, familj, förfäder, hematmosfär
5:e HUSET Självuttryck, barn, identitetstrygghet, lek
6:e HUSET Service, arbetsmiljö, hälsa, integrering
7:e HUSET Partnerskap, samröre med andra, motståndare
8:e HUSET Andras resurser, arv, hemliga krafter, död
9:e HUSET Långdistans resor, övertygelser, högre utbildning, lag
10:e HUSET Ambitioner, myndigheter, mål, professionellt uttryck
11:e HUSET Sociala tycken, grupper, vänskaper, politiska visioner
12:e HUSET Tillbakadragande, isolering, det upphöjda, de inre världarna

ASPEKTER
´ KONJUNKTION Fusion av energi, enhet, singularitet
¯ OPPOSITION Projicering, delning, polaritet, distans
º TRIGON Harmoniska resurser, kreativitet, insikt
¹ KVADRATUR Disharmoni, avvikande behov, konflikt
µ SEXTIL Mentala och sociala resurser, kreativ harmoni
­ KVINKUNS slaviskhet, tvångsmässighet, brist på integrering
¼ HALVKVADRATUR Dold spänning, själviska antisociala tendenser
¤ TRIOKTIL Tvångsmässigt beteende, energitrippar
Þ HALVSEXTIL Antingen materiell eller andlig drift efter integrering
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BILL CLINTON
Detta horoskop är ditt personliga kosmiska fingeravtryck. Ingen 
annan person kan ha exakt samma kombination av influenser, 
om dom inte föddes samma sekund och på exakt samma plats 
som du.
Med 10 planeter, 12 zodiaktecken och 12 hus finns det ungefär 
1500 enkla kombinationer i horoskopet, och när du adderar till 
det de olika graderna och kombinationerna mellan planeter 
finns det tiotusentals influenser vilka måste vägas och bedömas
i vilken astrologisk tolkning som helst. Inget annat datorprogram
kan på ett tillfredsställande sätt göra detta.

DE OLIKA AVDELNINGARNA
Programmet anger de relativa styrkorna hos olika 
planetinfluenser för att hjälpa läsarens bedömningsförmåga. 
Vidare är denna skrivna rapport uppdelad i avdelningar 
angående identitet, känslor, mentalitet, kärlek och sexualitet för 
att eliminera vad som verkar vara motsägelser i 
karaktärbeskrivningen. Men läsaren måste tänka på att 
motsägelser kommer att uppkomma. Människor är komplexa 
och innehåller många motsägelsefulla egenskaper. Diametralt 
motsatta karaktärsbeskrivningar kommer antingen reflektera 
inre dilemman eller yttre konflikter reflekterade i andras 
beteende.

YRKESMÄSSIG ELLER PERSONLIG PROFIL
Varje tolkning kan delas upp i två huvudavdelningar: den 
yrkesmässiga och den personliga. Den yrkesmässiga ställer 
frågorna: "Vilka talanger har jag?" och "Hur kan jag använda 
denna förmåga?". Den personliga sektionen rör förhållanden 
och dolda psykologiska orsaker, och ställer frågan: "Hur kan jag
förbättra mig själv på detta område?"

DET FÖRFLUTNA, NUET OCH FRAMTIDEN
Den grundläggande modulen i World of Wisdom innehåller 
också en dynamisk modul och går därför bortom en statisk 
analys av personligheten. Genom att aktivera den dynamiska 
modulen beskrivs horoskopets utveckling genom tiden. Genom 
att analysera de nuvarande trenderna, är det därför möjligt för 
läsaren att vinna insikt om händelser som nyss har skett, 
händelser som sker just nu och trender i framtiden.
Det är vårt hopp att den skrivna rapporten kommer att ge de 
som har tid att fördjupa sig i astrologi, möjligheten att vinna 
insikt i såväl sitt yrkesmässiga som personliga liv.

ADRIAN ROSS DUNCAN, ASTROLOG
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